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1. HYRJE

Në bazë të Ligjit Nr.03/L-048 mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësit - LMFPP-së[footnoteRef:1] neni 45 paragrafi 4, kryetari i komunës është i obliguar të përgatisë dhe t`i dorëzojë kuvendit raporte periodike dhe vjetore financiare, të cilat mbulojnë vitin fiskal. Pastaj në këtë kontekst raporti duhet të publikohet nga kryetari i komunës në webfaqen zyrtare  të komunës dhe një kopje ti dorëzohet Ministrisë për Financa  pas përfundimit të çdo tre mujori. [1:  Ligji për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë] 

Qëllimi i këtij Raporti është që të njoftoi Këshillin e Drejtorëve, Komitetin për Politikë dhe Financa, Kuvendin Komunal, të gjitha mediat (elektronike dhe të shkruara) si dhe qytetarët e komunës së Mitrovicës për mënyrën e ekzekutimit të buxhetit komunal gjatë periudhës Janar – Mars 2019.
Buxheti i Komunës për vitin 2019, nënkupton Ligji. 06/L – 133 të miratuar nga Kuvendi i Republikës së Kosovës më 12.02.2019.
Në këtë Raport gjithashtu do të tregohet për mënyrën e realizimit të buxhetit komunal sipas kategorive ekonomike si dhe programeve buxhetore komunale.  Në këtë raport është paraqitur :
1. Inkasimi i të hyrave vetanake komunale sipas burimeve, 
1. Shpenzimet e realizuara sipas kategorive ekonomike,
1. Përqindja e realizimit të buxhetit për këtë periudhë raportuese,
1. Vendimet për tërheqjen e mjeteve nga buxheti, përmes përmbaruesve.
Të dhënat e Raportit, për shpenzimet operative dhe investime kapitale janë të harmonizuara me Departamentin e Thesarit të Ministrisë për Financa, kurse të dhënat mbi numrin e punëtorëve dhe shumës për Paga dhe Meditje, me Ministrinë e Administratës  Publike - Divizioni për Paga dhe Pagesa.
Në raport vërehet që të gjitha drejtoritë i kanë dhënë prioritet shpenzimit të Grantit Qeveritar në krahasim me shpenzimet nga Të Hyrat Vetanake, pasi që një pjesë e të hyrave vetanake janë të planifikuara për investime kapitale dhe janë në inkasim e sipër për çdo muaj. 
Ne, gjatë përgatitjes së këtij raporti jemi munduar me përkushtim më të madh që në detaje dhe me saktësi të paraqesim realizimin e buxhetit komunal për këtë periudhë.
Si gjithmonë, ne e mirëpresim çdo koment dhe sygjerim që do të kontribonte pozitivisht në përmirësimin e cilësisë së raportimeve periodike të ardhshme.


Zyrtari Kryesor Financiar   	                                                                                   Drejtor për Buxhet dhe Financa

 _____________________                                                                                        _____________________
      
        Adem  FAZLIU                                                                                                          Shukri GASHI
2. TË HYRAT VETANAKE
2.1. Planifikimi dhe realizimi i të hyrave vetanake komunale 

Inkasimi i Të Hyrave Vetanake gjatë  kësaj periudhe është në shumë prej 570,835.28 € (Duke mos përfshirë gjobat nga gjykatat dhe policia) dhe paraqesin 23.16% të planit vjetor të të hyrave. Nëse e krahasojmë me periudhën e njejtë të vitit 2018, të hyrat në TOTAL në këtë tremujor janë për 29.17% më të larta. 


 Tabela 1

Në bazë të buxhetit të aprovuar, planifikimi i të hyrave vetanake për vitin 2019 për Komunën e Mitrovicës  është 2,464,403.00 €. Ndërsa gjatë tremujorit të parë 2019 janë planifikuar 473,726.44 € (Duke mos përfshirë denimet në trafik dhe gjobat nga gjykatat). Nga Tabela 1 shofim se Komuna e Mitrovicës ka arritur të realizoj inkasimin e THV në krahasim me planifikimin që është bëre për  periudhën e tremujorit të parë 2019.

Realizimi i Të Hyrave Vetanake të tremujorit të parë të vitit 2019 ka tejkaluar planin e THV për 20.47 %.













Shenim : Në totalin e pranimeve nuk janë të përfshira Donacionet e Brendshme e as të Jashtme
Vërejtje : Për më shume informata nga kjo pasqyrë shikoni shpalosjen e shenimeve
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2.3. Inkasimi i të Hyrave Vetanake sipas Drejtorive


 
Tabela 2

2.4. Krahasimi i Inkasimit të të Hyrave Vetanake sipas Drejtorive 2019/2018 (Janar-Mars)



Tabela 3
3. BUXHETI DHE SHPENZIMET
3.1. Shpalosja e Buxhetit për periudhën Janar – Mars 2019

· Buxheti fillestar i aprovuar në Kuvend Komunal ishte në shumën prej 17,073,332.00 € nga Granti Qeveritar dhe 2,464,403.00 €  nga Të Hyrat Vetanake të planifikuara për inkasim gjatë vitit 2019.  Gjithashtu kemi edhe një financim nga Huamarrjet në shumë prej 191,080.00 € (Në Shëndetësi dhe në Arsim).
· Andaj, përfundimisht buxheti për vitit 2019, kap shumën totale prej 19,728,815.00  €.
· Buxheti nga Të Hyrat Vetanake të bartura nga viti 2018, të cilat priten të barten gjatë periudhës së tre mujorit të dytë të këtij viti janë në shumë prej 358,455.44 €.  



· Grantet e donacioneve të Brendshme dhe participimet e qytetarëve gjatë kësaj periudhe kanë arritur vlerën prej 32,765.35 €

· Gjatë kësaj periudhe, Komuna e Mitrovicës ka përfituar donacione të jashtme nga :

· Save the Children –  15,000.75 €







3.2. Ekzekutimi i Buxhetit për tremujorin e parë e vitit 2019 dhe krahasimi me vitin 2018



Tabela  4





3.3. Pjesëmarrja e shpenzimeve sipas kategorive ekonomike për Janar - Mars 2019





3.4. Shpalosja e shpenzimeve sipas programeve buxhetore dhe kategorive ekonomike Janar – Mars 2019


























 




  Tabela 5


Shpenzimi i Buxhetit të Komunës së Mitrovicës 
Për periudhën Janar – Mars 2019 



Tabela 6
3.5.  Paraqitja grafike e shpenzimeve të buxhetit sipas programeve buxhetore për Janar – Mars 2019

 3.6. Planifikimi dhe realizimi i pagave për periudhën Janar- Mars 2019







                                               										
Tabela 7

4. INVESTIMET KAPITALE
4.1.  Raporti i realizimit të Investimeve Kapitale për periudhën Janar – Mars 2019
	Nën Program
	Kodi i projektit
	Programi/Emërtimi i projektit
	Të planifikuara  2019
	Të realizuara Janar - Mars 2019

	
	
	
	Kostoja totale e planifikimit 
	Granti qeveritarë  10
	Të hyrat vetanake  21
	Të hyrat vetanake  22
	Granti i Donatorëve Brendshëm
	Granti i Donatorëve Jashtëm
	Huamarrja
	Kosto totale e realizimit 
	Granti qeveritarë 10
	Të hyrat vetanake 21
	Të hyrat vetanake 22
	Granti i Donatorëve Brendshëm
	Granti i Donatorëve Jashtëm
	Hua
marrja

	c
	d
	e 
	i
	j
	k
	l
	m
	n
	 
	o
	p
	q
	e
	s
	t
	 

	 
	 
	SHPENZIMET  KAPITALE  TOTALE
	  4,381,480.10 
	  3,318,813.00 
	  1,028,654.00 
	                      -   
	         26,597.48 
	                 16.62 
	           7,399.00 
	  1,324,220.81 
	  1,299,220.81 
	        25,000.00 
	                       -   
	                        -   
	                        -   
	                        -   

	16322
	 
	Administrata
	    25,000.00 
	                   
	    25,000.00 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	49022
	Rregullimi i nyjeve sanitare në objektin e Kuvendit Komunal
	     25,000.00 
	                             
	     25,000.00 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	16562
	 
	Integrimet Evropiane
	     50,000.00 
	    25,000.00 
	     25,000.00 
	
	
	
	
	     12,102.91 
	     12,102.91 
	
	
	
	
	

	 
	49019
	Furnizim me material ndërtimor për raste sociale
	            50,000.00 
	           25,000.00 
	           25,000.00 
	 
	 
	 
	 
	           12,102.91 
	           12,102.91 
	 
	 
	 
	 
	 

	16643
	 
	Inspeksioni 
	        49,916.00 
	       25,000.00 
	       24,916.00 
	                      -   
	                       -   
	                       -   
	                       -   
	          6,374.57 
	         6,374.57 
	                       -   
	                       -   
	                        -   
	                        -   
	                        -   

	 
	48970
	Rrënimi i objekteve pa leje
	            49,916.00 
	           25,000.00 
	           24,916.00 
	 
	 
	 
	 
	             6,374.57 
	             6,374.57 
	 
	 
	 
	 
	 

	17522
	 
	Buxhet dhe Financa
	      462,569.00 
	     100,000.00 
	     362,569.00 
	                      -   
	                       -   
	                       -   
	                       -   
	       94,219.48 
	       94,219.48 
	                       -   
	                       -   
	                        -   
	                        -   
	                        -   

	 
	90161
	Bashkëfinancim me donatorë të brendshëm dhe të jashtëm
	         462,569.00 
	         100,000.00 
	         362,569.00 
	 
	 
	 
	 
	           94,219.48 
	           94,219.48 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Shërbimet Publike, Mbrojtja Civilie, Emergjenca
	   165,000.00 
	   165,000.00 
	
	
	
	
	
	    61,845.00 
	    61,845.00 
	
	
	
	
	

	18310
	 
	Shërbimet e Zjarrfikësve
	        15,000.00 
	       15,000.00 
	                      -   
	                      -   
	                       -   
	                       -   
	                       -   
	                      -   
	                      -   
	                       -   
	                       -   
	                        -   
	                        -   
	                        -   

	 
	46999
	Furnizim me pushkë impulsive për fikjen e zjarrit
	              7,500.00 
	             7,500.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	47003
	Pompa motorike për thithjen e ujit
	      7,500.00 
	       7,500.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 

	18466
	 
	Menaxhimi i fatkeqësive natyrore
	      150,000.00 
	     150,000.00 
	                      -   
	                      -   
	                       -   
	                       -   
	                       -   
	       61,845.00 
	       61,845.00 
	                       -   
	                       -   
	                        -   
	                        -   
	                        -   

	 
	49090
	Intervenimet emergjente të shkaktuara nga fatkeqësitë natyrore
	            90,000.00 
	           90,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	           30,249.00 
	           30,249.00 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	49091
	Ndërtimi, rregullimi dhe mirëmbajtja e lumenjëve
	            60,000.00 
	           60,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	           31,596.00 
	           31,596.00 
	 
	 
	 
	 
	 

	47102
	 
	Pylltaria dhe Inspeksioni
	        79,898.00 
	       49,898.00 
	       30,000.00 
	                      -   
	                       -   
	                       -   
	                       -   
	          3,965.28 
	         3,965.28 
	                       -   
	                       -   
	                        -   
	                        -   
	                        -   

	 
	48846
	Eleminimi i deponive të egra
	            79,898.00 
	           49,898.00 
	           30,000.00 
	 
	 
	 
	 
	             3,965.28 
	            3,965.28 
	 
	 
	 
	 
	 

	48022
	 
	Shërbimet Publike dhe Infrastuktura
	2,421,450.00 
	1,896,331.00 
	   498,669.00 
	                         
	   26,450.00 
	
	
	1,035,468.27 
	1,010,468.27 
	25,000.00 
	
	
	
	

	 
	 
	Zhvillimi ekonomik
	2,421,450.00 
	1,896,331.00 
	   498,669.00 
	                             
	   26,450.00 
	
	
	1,035,468.27 
	1,010,468.27 
	25,000.00 
	
	
	
	

	 
	41336
	Zgjerimi i rrjetit të ndriçimit publik
	   170,000.00 
	   120,000.00 
	     50,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 105,480.00 
	   105,480.00 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	45793
	Ndërtimi rrjetit të ujësjellësve
	     50,000.00 
	    50,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	45797
	Ndërtimi rrugëve në fshatin Kqiq
	     90,000.00 
	   56,331.00 
	 33,669.00 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	45805
	Ndërtimi rrugëve në fshatin Pirq
	    20,000.00 
	     15,000.00 
	       5,000.00 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	45808
	Ndërtimi rrugëve në fshatin Vinarc
	   100,000.00 
	     80,000.00 
	     20,000.00 
	 
	 
	 
	 
	    79,292.00 
	     79,292.00 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	45818
	Ndërtimi rrugëve në fshatin Bare
	   115,000.00 
	     90,000.00 
	     25,000.00 
	 
	 
	 
	 
	     90,000.00 
	     90,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	45838
	Ndërtimi rrugëve në fshatin Suhodoll
	 105,000.00 
	  75,000.00 
	    30,000.00 
	 
	 
	 
	 
	    75,000.00 
	    75,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	45871
	Ndërtimi, Furnizimi dhe Debllokimi i rrjetit të kanalizimit
	  100,000.00 
	100,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	     50,290.00 
	     50,290.00 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	45875
	Ndërtimi rrugëve në fshatin Koshtovë
	  20,000.00 
	     20,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	45897
	Ndërtimi rrugëve në Stan Tërg
	     70,000.00 
	     70,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	45905
	Ndërtimi rrugëve në fshatin Mazhiq
	   60,000.00 
	 50,000.00 
	     10,000.00 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	45907
	Ndërtimi rrugëve në fshatin Bajgorë
	     55,000.00 
	   55,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	45909
	Ndërtimi rrugëve në fshatin Vllahi
	            80,000.00 
	           50,000.00 
	           30,000.00 
	 
	 
	 
	 
	           50,000.00 
	           50,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	45915
	Ndërtimi dhe mirëmbajtja e parqeve në Hapsira Publike
	         150,000.00 
	         125,000.00 
	           25,000.00 
	 
	 
	 
	 
	         139,437.27 
	         114,437.27 
	           25,000.00 
	 
	 
	 
	 

	 
	45945
	Asfaltimi, rregullimi dhe riparimi i rrugëve
	         340,000.00 
	         240,000.00 
	         100,000.00 
	 
	 
	 
	 
	         200,000.00 
	         200,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	45948
	Ndërtimi rrugëve në fshatin Tërstenë
	            30,000.00 
	           30,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	           30,000.00 
	           30,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	47097
	Ndërtimi dhe riparimi i rrugëve dhe trotuareve në qytet
	         200,000.00 
	         150,000.00 
	           50,000.00 
	 
	 
	 
	 
	         116,135.00 
	         116,135.00 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	47222
	Ndërtimi rrugëve në fshatin Frashër
	            80,000.00 
	           60,000.00 
	           20,000.00 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	47226
	Ndërtimi dhe asfaltimi i rrugëve në fshatin Vidimriq
	            50,000.00 
	           40,000.00 
	           10,000.00 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	47233
	Ndërtimi dhe asfaltimi i rrugëve në fshatin Fushë Ibër
	         100,000.00 
	           80,000.00 
	           20,000.00 
	 
	 
	 
	 
	           40,000.00 
	           40,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	47234
	Ndërtimi rrugëve në fshatin Shupkovc
	            40,000.00 
	           20,000.00 
	           20,000.00 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	48532
	Ndërtimi dhe asfaltimi i rrugëve në fshatin Vërrnicë
	            50,000.00 
	           40,000.00 
	           10,000.00 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	48611
	Ndërtimi dhe asfaltimi i rrugëve në fshatin Cërrnushë
	            50,000.00 
	           50,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	48612
	Furnizimi, vendosja dhe mirëmbajtja e semaforëve
	            90,000.00 
	           90,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	49003
	Ndërtimi rrugëve në fshatin Broboniq
	            20,000.00 
	           20,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	           20,000.00 
	           20,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	90193
	Shenjëzimi i rrugëve
	            30,000.00 
	           20,000.00 
	           10,000.00 
	 
	 
	 
	 
	             9,834.00 
	             9,834.00 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	90197
	Hartimi i projekteve për Investime Kapitale
	         130,000.00 
	         100,000.00 
	           30,000.00 
	 
	 
	 
	 
	           30,000.00 
	           30,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72318
	Ndërtimi rrugës Driton Veliu
	              1,100.00 
	 
	 
	 
	               1,100.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72319
	Ndërtimi rrugës Mursel Boletini
	              2,400.00 
	 
	 
	 
	               2,400.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72403
	Ndërtimi rrugës S.Kalludra në Shipol me kubza betoni
	              1,000.00 
	 
	 
	 
	               1,000.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72488
	Ndërtimi rrugës Bejt Selaci
	              4,550.00 
	 
	 
	 
	               4,550.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72514
	Ndërtimi rrugës së Pishave në fshatin Kqiq me kubza betoni
	                 100.00 
	 
	 
	 
	                  100.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72515
	Ndërtimi rrugës Martirët e Studimes në lagjen Kalabria me kubza betoni
	                 100.00 
	 
	 
	 
	                  100.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72523
	Ndërtimi rrugës Gradec në fshatin Broboniq
	                 100.00 
	 
	 
	 
	                  100.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72541
	Ndërtimi rrugës Naim Hasani në Shupkovc me kubza betoni
	                 700.00 
	 
	 
	 
	                  700.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72542
	Ndërtimi degëzimit dytë në rrugën Shala e Bajgores me kubza betoni Rek
	                 500.00 
	 
	 
	 
	                  500.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72543
	Ndërtimi degëzimit në rrugën Idriz Seferi me kubza betoni - Shipol
	                 500.00 
	 
	 
	 
	                  500.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72544
	Ndërtimi rrugës Ilmi Emini me kubza betoni - Fushë ibër
	                 200.00 
	 
	 
	 
	                  200.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72545
	Ndërtimi degëzimit parë në rrugën Shala e Bajgores me kubza betoni Rek
	                 500.00 
	 
	 
	 
	                  500.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72546
	Ndërtimi rrugës Shaban Gavazi me kubza betoni - Vaganicë
	                 900.00 
	 
	 
	 
	                  900.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72557
	Ndërtimi rrugës Dibran Berisha - Kqiq i Madh
	              1,500.00 
	 
	 
	 
	               1,500.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72558
	Ndërtimi rrugës Shaban Bunjaku me kubza betonii
	              3,000.00 
	 
	 
	 
	               3,000.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72559
	Ndërtimi rrugës Mbreti Glauk me kubza betonii
	              3,000.00 
	 
	 
	 
	               3,000.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72560
	Ndërtimi degëzimit të rrugës Sami Gashi
	                 200.00 
	 
	 
	 
	                  200.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72561
	Ndërtimi rrugës Aristidh Kola
	              1,250.00 
	 
	 
	 
	               1,250.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72564
	Ndërtimi degëzimit tretë në rrugën Shala e Bajgores me kubza betoni Rek
	              3,350.00 
	 
	 
	 
	               3,350.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72565
	Ndërtimi rrugës Rizah Selaci me kubza betonii
	              1,000.00 
	 
	 
	 
	               1,000.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	72566
	Ndërtimi rrugës Fehmi Agani me kubza betonii
	                 500.00 
	 
	 
	 
	                  500.00 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	65110
	 
	Gjeodezi dhe Kadastër
	        28,500.00 
	       28,500.00 
	                      -   
	                      -   
	                       -   
	                       -   
	                       -   
	          8,290.30 
	         8,290.30 
	                       -   
	                       -   
	                        -   
	                        -   
	                        -   

	 
	48817
	Blerja e instrumentit për matje
	            10,000.00 
	           10,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	             8,290.30 
	            8,290.30 
	                          -   
	 
	 
	 
	 

	 
	48820
	Rregullimi i arkivës
	            18,500.00 
	           18,500.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	                         -   
	                          -   
	 
	 
	 
	 

	66115
	 
	Planifikimi hapsinor dhe rregullativ
	      596,121.00 
	     586,121.00 
	       10,000.00 
	                      -   
	                       -   
	                       -   
	                       -   
	       50,000.00 
	       50,000.00 
	                       -   
	                       -   
	                        -   
	                        -   
	                        -   

	 
	48844
	Hartimi i projekteve, planeve hapsinore
	         186,121.00 
	         186,121.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	48851
	Ndërtimi i Çerdhes për fëmijë
	         100,000.00 
	         100,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	           50,000.00 
	          50,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	48855
	Furnizim me material ndërtimor 
	         300,000.00 
	         300,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	47086
	Shpronësimi i Tokës së paluajtshme
	            10,000.00 
	                          -   
	           10,000.00 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Shëndetësia
	      137,500.00 
	     137,500.00 
	                      -   
	                      -   
	                       -   
	                       -   
	                       -   
	       50,000.00 
	       50,000.00 
	                       -   
	                       -   
	                        -   
	                        -   
	                        -   

	73031
	 
	Administrata 
	            27,500.00 
	           27,500.00 
	                          -   
	                          -   
	                            -   
	                            -   
	                            -   
	                          -   
	                          -   
	                           -   
	                           -   
	                            -   
	                            -   
	                            -   

	 
	48621
	Rregullimi i objekteve shëndetësore
	            15,000.00 
	           15,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	                         -   
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	48625
	Inventar dhe Mobile
	     12,500.00 
	     12,500.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	                         -   
	 
	 
	 
	 
	 

	74300
	 
	QKMF
	         110,000.00 
	         110,000.00 
	                          -   
	                          -   
	                            -   
	                            -   
	                            -   
	           50,000.00 
	           50,000.00 
	                           -   
	                           -   
	                            -   
	                            -   
	                            -   

	 
	48627
	Blertja e RTG Digjital
	         110,000.00 
	         110,000.00 
	 
	 
	 
	 
	                            -   
	           50,000.00 
	          50,000.00 
	 
	 
	 
	 
	                           -   

	85022
	 
	Kulturë, Rini dhe Sport
	      126,700.00 
	       74,200.00 
	       52,500.00 
	                      -   
	                       -   
	                       -   
	                       -   
	                      -   
	                      -   
	                       -   
	                       -   
	                        -   
	                        -   
	                        -   

	 
	42024
	Ngritja e monumentit të dëshmorit të kombit - Harun Beka
	            74,200.00 
	           74,200.00 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	48814
	Meremetimi i kupolës së Qendrës së Kulturës
	            10,000.00 
	 
	           10,000.00 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	48871
	Renovimi i objektit të DKRS dhe Bibliotekës
	              9,000.00 
	 
	              9,000.00 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	48876
	Furnizimi me inventar (DKRS)
	              8,500.00 
	 
	              8,500.00 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	48878
	Rregullimi i hapsirës për Galerinë e Arteve
	            25,000.00 
	 
	           25,000.00 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Arsimi dhe Shkenca
	      238,662.00 
	     231,263.00 
	                      -   
	                      -   
	                       -   
	                       -   
	           7,399.00 
	          1,955.00 
	         1,955.00 
	                       -   
	                       -   
	                        -   
	                        -   
	                        -   

	 
	92110
	Administrata e Arsimit
	         231,263.00 
	         231,263.00 
	                          -   
	                          -   
	                            -   
	                            -   
	                            -   
	             1,955.00 
	             1,955.00 
	                           -   
	                           -   
	                            -   
	                            -   
	                            -   

	 
	48821
	Furnizimi me Kallda për nxemje në objektet shkollore
	            25,000.00 
	           25,000.00 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	             1,955.00 
	            1,955.00 
	                          -   
	 
	 
	 
	 

	 
	48824
	Gëlqerosja e shkollave
	            21,210.00 
	           21,210.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	48826
	Rregullimi oborreve dhe fushave sportive
	         127,734.00 
	         127,734.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	48829
	Rregullimi nyjeve sanitare (Gjimnazi Frang Bardhi)
	            12,319.00 
	           12,319.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	48832
	Vendosja e shkallëve emergjente nëpër shkolla
	            20,000.00 
	           20,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	49089
	Furnizimi me inventar dhe kabinete nëpër shkolla
	            25,000.00 
	           25,000.00 
	 
	 
	 
	 
	 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	93630
	Arsimi Fillor
	              7,399.00 
	                          -   
	                          -   
	                          -   
	                            -   
	                            -   
	               7,399.00 
	                          -   
	                          -   
	                           -   
	                           -   
	                            -   
	                            -   
	                            -   

	 
	41986
	Paisje për IT dhe paisje laboratorike, dhe mjete konkretizimi
	              7,399.00 
	 
	 
	 
	 
	                            -   
	               7,399.00 
	                          -   
	 
	 
	 
	 
	                           -   
	                           -   

	 
	Mbetje të imta nga projekte të mëparshme
	                 164.10 
	                      -   
	                      -   
	                      -   
	              147.48 
	                 16.62 
	                       -   
	                          -   
	                      -   
	                       -   
	                       -   
	                        -   
	                        -   
	                        -   
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5. OBLIGIMET E PAPAGUARA  (BORXHET)
5.1. Gjendja e obligimeve të papaguara deri më 31.12.2018

Në tabelën e mëposhtme kemi paraqitur borxhet e bartura nga viti 2018 në vitin aktual 2019, si organizatë buxhetore dhe atë të specifikuara në kategori ekonomike.


                                                                             												Tabela 9

5.2. Gjendja e obligimeve të papaguara deri më 31.03.2019

Ndërsa gjendja e tanishme e obligimeve në nivel të Organizates Buxhetore, sipas kategorive ekonomike përfundimisht deri më  31 Mars 2019, është paraqitur në tabelen e mëposhtme.


																		Tabela 10
Obligimet deri më 31.03.2019 në krahasim me obligimet e bartura nga viti kaluar janë më të ulëta për 718,905.41 Euro apo 34.02 %.

6. LËNDËT E EKZEKUTUARA NGA MINISTRIA E FINANCAVE – DEPARTAMENTI I THESARIT

6.1. Ekzekutimi i pagesave nga Ministria e Financave - Departamenti i Thesarit deri më 31.03.2019
	Nr
	Përfituesi
	Obligimi 
	Përmes
	Vendimi
	Drejtoria
	Obligimi Kat.Ekonomike
	Ekzek. Kat.Ekonomike
	Projekti
	 Ekzekutimi 
	Totali/Përfitu.
	Fondi
	Data

	1
	QENAN,FUAT DHE FLORIJE
	      1,612.80 
	Gjyqtari Naim Meholli
	E2/06
	Zyra e Kryetarit
	Paga dhe Meditje
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       1,846.60 
	          1,846.60 
	10
	21.01.2019

	2
	ZELIHA BEGU
	      2,671.86 
	PP. Afet Mjeku
	412/18
	Zyra e Kryetarit
	Paga dhe Meditje
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       3,683.11 
	          3,683.11 
	10
	14.01.2019

	3
	SHAHIN PECI
	      2,733.84 
	Gjyqtari Skender Shala
	251/2018
	Administrata
	Paga dhe Meditje
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       3,427.54 
	          3,427.54 
	10
	25.01.2019

	4
	BEHXHET ABDULLAHU
	      2,487.07 
	Avokat Isa Hyseni
	256/18
	Administrata
	Paga dhe Meditje
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       2,487.07 
	          2,487.07 
	10
	11.02.2019

	5
	BAHTIR FERIZI
	      2,178.24 
	PP. Ilmi Miftaraj
	05/19
	Administrata
	Paga dhe Meditje
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       1,994.64 
	          3,042.52 
	10
	11.02.2019

	6
	
	
	
	
	Zyra e Kryetarit
	
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       1,047.88 
	
	10
	11.02.2019

	7
	FJOLLA REXHA
	      2,646.00 
	Avokat Uvejs Gashi
	3/19
	Administrata Shëndetësisë
	Paga dhe Meditje
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       2,646.00 
	          2,646.00 
	10
	14.02.2019

	8
	REFIKA ZEKA
	      3,308.14 
	Avokat Ruzhdi Maloku
	8/18
	Administrata Shëndetësisë
	Paga dhe Meditje
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       3,308.14 
	          3,308.14 
	10
	14.02.2019

	9
	BEQIR JASHARI
	      2,494.80 
	Avokat Jetullah Berisha
	258/18
	Drejt. e Inspekcionit 
	Paga dhe Meditje
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       2,494.80 
	          2,494.80 
	10
	15.02.2019

	10
	BAJRAM HAJZERI
	      2,592.69 
	Avokat Faik Jashari BI
	265/19
	Buxhet dhe Financa
	Paga dhe Meditje
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       2,592.69 
	          2,592.69 
	10
	20.02.2019

	11
	ZYRAFETE KADRIU
	      2,046.00 
	Avokat Halil Derguti
	2/19
	Buxhet dhe Financa
	Paga dhe Meditje
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       2,046.00 
	          2,046.00 
	10
	20.02.2019

	12
	XHYLFIDANE ISTREFI
	      2,328.92 
	Avokat Isa Hyseni
	6/19
	Buxhet dhe Financa
	Paga dhe Meditje
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       2,328.92 
	          2,328.92 
	10
	20.02.2019

	13
	AVOKAT ZENEL ADEMI
	         - 
	Avokat Zenel Ademi
	112/19
	Buxhet dhe Financa
	Mallra dhe Shërbime
	Mallra dhe Shërbime
	 
	          475.00 
	          3,177.82 
	10
	20.02.2019

	14
	MYZEJENE SOKOLI
	      2,702.82 
	
	
	Buxhet dhe Financa
	Paga dhe Meditje
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       2,702.82 
	
	
	

	15
	XHAFER FAZLIU
	      3,126.00 
	Avokat Besnik Jakupi
	07/2019
	Integrime Evropiane
	 
	Investime Kapitale
	49019
	       3,126.00 
	          3,126.00 
	10
	05.03.2019

	16
	AVOKAT ZENEL ADEMI
	- 
	Avokat Zenel Ademi
	09/2019
	Integrime Evropiane
	 
	Investime Kapitale
	49019
	          475.00 
	          3,219.16 
	10
	05.03.2019

	17
	FAHRIJE NUHI
	      2,744.16 
	
	
	Integrime Evropiane
	 
	Investime Kapitale
	49019
	       2,744.16 
	
	10
	05.03.2019

	18
	AVOKAT ZENEL ADEMI
	         - 
	Avokat Zenel Ademi
	10/2019
	Integrime Evropiane
	 
	Investime Kapitale
	49019
	          475.00 
	          3,055.00 
	10
	05.03.2019

	19
	HADIJE ISLAMI
	      2,580.00 
	
	
	Integrime Evropiane
	 
	Investime Kapitale
	49019
	       2,580.00 
	
	10
	05.03.2019

	20
	SHYQRI SYLEJMANI
	         701.00 
	Gjyqtari Faton Ademi
	262/18
	Administrata
	 
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       1,001.00 
	          1,001.00 
	10
	05.03.2019

	21
	Shyqyri Sylejmani
	      1,147.77 
	PP. Ilmi Miftaraj
	41/19
	Pylltari dhe Inspekcioni
	 
	Investime Kapitale
	48846
	       1,147.77 
	          1,147.77 
	10
	25.03.2019

	22
	Shyqyri Sylejmani (KTHIM)
	     (1,147.77)
	PP. Ilmi Miftaraj
	41/19
	Pylltari dhe Inspekcioni
	 
	Investime Kapitale
	48846
	    (1,147.77)
	       (1,147.77)
	10
	25.03.2019

	23
	SHEHIDE XHEMAJLI
	      2,481.62 
	Avokat Jetullah Berisha
	257/18
	Administrata
	 
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       2,481.62 
	          2,481.62 
	10
	05.03.2019

	24
	NERXHIVANE QOLLAKU
	      2,579.65 
	Avokat Berat Peci BI
	24/2019
	Administrata Arsimit
	 
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       2,579.65 
	          2,579.65 
	10
	05.03.2019

	25
	OSMAN OSMANI
	      2,123.76 
	Avokat Halil Derguti
	247/18
	SHFMU "Abdullah Shabani"
	 
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       2,123.76 
	          2,123.76 
	10
	05.03.2019

	26
	RABIJE NUSHI
	      2,311.56 
	Avokat Agim Lushta
	263/18
	Urbanizmi
	 
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       2,311.56 
	          2,766.56 
	10
	05.03.2019

	27
	AVOKAT AGIM LUSHTA
	- 
	
	263/18
	Urbanizmi
	 
	Mallra dhe Shërbime
	 
	          455.00 
	
	10
	05.03.2019

	28
	FAIK MUSTAFA
	      1,204.50 
	Avokat Isa Hyseni
	254/18
	SHFMU "Migjeni"
	 
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       1,204.50 
	          1,204.50 
	10
	05.03.2019

	29
	HETEME BELLOPOJA
	      2,582.19 
	Avokat Isa Hyseni
	255/18
	Inspekcioni
	 
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       2,582.19 
	          2,582.19 
	10
	05.03.2019

	30
	HAXHA KOM NN
	  625,160.70 
	Metaj Law SHPK
	001/19
	Buxhet dhe Financa
	 
	Investime Kapitale
	90161
	     94,219.48 
	     634,219.48 
	10
	06.03.2019

	31
	
	
	
	
	Urbanizëm
	 
	Investime Kapitale
	48851
	     50,000.00 
	
	
	

	 
	
	
	
	
	QKMF
	 
	Investime Kapitale
	48627
	     50,000.00 
	
	
	

	32
	
	
	
	
	Zhvillimi Ekonomik
	 
	Investime Kapitale
	90197
	     30,000.00 
	
	
	

	33
	
	
	
	
	Zhvillimi Ekonomik
	 
	Investime Kapitale
	45945
	  200,000.00 
	
	
	

	34
	
	
	
	
	Zhvillimi Ekonomik
	 
	Investime Kapitale
	45948
	     30,000.00 
	
	
	

	35
	
	
	
	
	Zhvillimi Ekonomik
	 
	Investime Kapitale
	45808
	     20,000.00 
	
	
	

	36
	
	
	
	
	Zhvillimi Ekonomik
	 
	Investime Kapitale
	47233
	     40,000.00 
	
	
	

	37
	
	
	
	
	Zhvillimi Ekonomik
	 
	Investime Kapitale
	47097
	  100,000.00 
	
	
	

	38
	
	
	
	
	Zhvillimi Ekonomik
	 
	Investime Kapitale
	49003
	     20,000.00 
	
	
	

	39
	REMZIJE ADEMI
	      2,565.12 
	Avokat Rexhep Kaçaniku
	266/18
	Zjarrfikësat
	 
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       2,565.12 
	          2,565.12 
	10
	07.03.2019

	40
	KRM Uniteti
	      5,719.80 
	Atip Mustafa BI
	1693/18
	Pylltari dhe Inspekcioni
	 
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       5,719.80 
	          5,719.80 
	21
	07.03.2019

	41
	KRM Uniteti
	      3,985.28 
	Atip Mustafa BI
	1692/18
	Inspekcioni
	 
	Investime Kapitale
	48970
	       3,985.28 
	          3,985.28 
	10
	07.03.2019

	42
	AVOKAT ZENEL ADEMI
	- 
	Avokat Zenel Ademi
	240/18
	Zhvillimi Ekonomik
	 
	Mallra dhe Shërbime
	 
	          465.00 
	          2,535.00 
	10
	07.03.2019

	43
	ASLLAN BAJRAMI
	      2,070.00 
	
	
	Zhvillimi Ekonomik
	 
	Mallra dhe Shërbime
	 
	       2,070.00 
	
	
	

	44
	NITA ZEQIRI
	      2,361.00 
	Avokat Sabit Pllana
	15/2019
	Administrata
	 
	Shpenzime Komunale
	 
	       2,361.00 
	          2,361.00 
	10
	07.03.2019

	45
	MEBRURE ABDURRAHMANI
	      2,329.92 
	Avokat Isa Hyseni
	36/19
	Gjeodezi dhe Kadastër
	 
	Investime Kapitale
	48817
	       2,329.92 
	          2,329.92 
	10
	11.03.2019

	46
	HALIDE JASHARI
	      2,511.00 
	Ibadete Xhafa Kuçi
	261/18
	Gjeodezi dhe Kadastër
	 
	Investime Kapitale
	48817
	       2,511.00 
	          2,511.00 
	10
	11.03.2019

	47
	MUHAMET SHALA
	         870.38 
	Muhamet Shala
	34/19
	Gjeodezi dhe Kadastër
	 
	Investime Kapitale
	48817
	          870.38 
	             870.38 
	10
	12.03.2019

	48
	HIDAJETE SALIJU
	      2,124.00 
	Dinaj Asocciates SHPK
	1/19
	Gjeodezi dhe Kadastër
	 
	Investime Kapitale
	48817
	       2,124.00 
	          2,579.00 
	10
	12.03.2019

	49
	DINAJ ASOCCIATES SHPK
	         - 
	
	
	Gjeodezi dhe Kadastër
	 
	Investime Kapitale
	48817
	          455.00 
	
	10
	

	50
	VEHBI BEKA
	      2,817.51 
	PP. Ilmi Miftaraj
	44/19
	Pylltari dhe Inspekcioni
	 
	Investime Kapitale
	48846
	       2,817.51 
	          2,817.51 
	10
	25.03.2019

	51
	MIHRIJE AVDIU
	      2,702.75 
	Avokat Isa Hyseni
	33/18
	Integrime Evropiane
	 
	Investime Kapitale
	49019
	       2,702.75 
	          2,702.75 
	10
	29.03.2019

	Total Borxh
	  707,455.08 
	
	
	
	
	Mallra dhe Shërbime
	     58,640.41 
	
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	Shpenzime Komunale
	       2,361.00 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Subvencione dhe Transfere
	
	
	
	

	
	
	
	
	Investime Kapitale
	  661,415.48 
	
	
	

	
	 
	 
	 
	TOTALI
	  722,416.89 
	 
	
	              




Tabela 11

Shpenzimet përmbarimore për vendimet e ekzekutara më lartë janë 14,961.81 € apo 2.07 % të totalit.

· Gjatë vitit 2018 shuma e ekzekutuar përmes vendimeve gjyqsore ka arritur në 1,077,076.01 €, prej të cilave borxh i përgjithshëm ka qenë 1,038,565.59 €. Shpenzimet përmbarimore dhe gjyqësore për vitin 2018 janë 38,510.42 € apo 3.57 %.
· Ndërsa gjatë TM1 2018, shuma e pagesave përmes vendimeve gjyqësore ka arritur në 327,982.76, prje të cilave borxh i përgjithshëm ka qenë 307,582.72 €.
Shpenzimet përmbarimore dhe gjyqësore për TM1/2018 janë 20,400.04 € apo 6.22 %.

6.2. Shpalosja e lëndëve të ekzekutuara nga Ministria e Financave

· Ministria e Financave – Departamenti i Thesarit, bazuar në vendimin e gjyqtarit z.Naim Meholli, ka bërë pagesën e borxhit ndaj kreditorit (QENAN DHE FUAT KASTRATI SI DHE FLORIJE PLAKOLLI-KASTRATI) me Vendim të Gjykatës Themelore në Mitrovicë CP. Nr. E 2/06 të datës 26.12.2018 në shumën prej 1,846.60 €. Pagesa është kryer nga buxheti i Zyres së Kryetarit në kategorinë ekonomike të Mallrave dhe Shërbimeve me datën  21.01.2019.

· Ministria e Financave – Departamenti i Thesarit, bazuar në kërkesën e përmbaruesit z.Afet Mjeku, ka bërë pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (ZELIHA BEGU) me Vendim të Gjykatës Themelore në Prishtinë P.nr. 412/18 të datës 20.12.2018, në shumën prej 3,683.11 €. Pagesa është kryer nga buxheti i Zyrës së Kryetarit nga fondi burimor të Grantit  Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallrave dhe Shërbimeve më datën  14.01.2019

· Ministria e Financave – Departamenti i Thesarit, bazuar në vendimin e gjyqtarit z.Skender Shala, ka bërë pagesën e borxhit ndaj kreditorit (SHAHIN PECI) me Vendim të Gjykatës Themelore në Mitrovicë Cp.nr. 251/2018 të datës 27.12.2018 në shumën prej 3,427.54€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Administratës në kategorinë ekonomike të Mallrave dhe Shërbimeve (10) me datën  25.01.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (BEHXHET ABDULLAHU) me Vendim P.Nr.256/18, në shumën prej 2,487.07 €. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Administratës nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Shërbimeve më datën  11.02.2019.

· Ministria e Financave – Departamenti i Thesarit, bazuar në kërkesën e përmbaruesit privat z.Ilmi Miftaraj P.nr. 05/2019 ka bërë pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (BAHTIR FERIZI) në shumën prej 3,042.52 €. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Administratës në shumën prej 1,994.64 € dhe nga buxheti i Zyrës së Kryetarit në shumën prej 1,047.88 €. Pagesat janë ekzekutuar me datën 11.02.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (FJOLLA REXHA) me Vendim P.Nr.3/19, në shumën prej 2,646.00€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Administratës se Shendetesise nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Shërbimeve më datën  14.02.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (REFIKA ZEKA) me Vendim të Gjykatës P.Nr.8/18, në shumën prej 3,308.14€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Administratës se Shendetesise nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Shërbimeve më datën  14.02.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (BEQIR JASHARI) me Vendim P.Nr.258/18, në shumën prej 2,494.80€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Inspekcionit nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Shërbimeve më datën  15.02.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (BAJRAM HAJZERI) me Vendim P.Nr.265/19, në shumën prej 2,592.69€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë për Buxhet dhe Financa dhe nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Shërbimeve më datën  20.02.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (ZYRAFETE KADRIU) me Vendim P.Nr.2/19, në shumën prej 2,046.00€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë për Buxhet dhe Financa nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Shërbimeve më datën  20.02.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (XHYLFIDANE ISTREFI) me Vendim P.Nr.6/19, në shumën prej 2,328.92€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë për Buxhet dhe Financa nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Shërbimeve më datën  20.02.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (AVOKAT ZENEL ADEMI) me Vendim P.Nr.112/19, në shumën prej 475.00€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë për Buxhet dhe Financa nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Shërbimeve më datën  20.02.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (MYZEJNE SOKOLI) me Vendim P.Nr.112/19, në shumën prej 2,702.82€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë për Buxhet dhe Financa nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Shërbimeve më datën  20.02.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (XHAFER FAZLIU) me Vendim P.Nr.07/19, në shumën prej 3,126.00€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Integrimeve Evropiane nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Investime Kapitale më datën  05.03.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (AVOKAT ZENEL ADEMI) me Vendim të Gjykatës P.Nr.09/19, në shumën prej 475.00€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Integrimeve Evropiane nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Investime Kapitale më datën  05.03.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (FAHRIJE NUHI) me Vendim të Gjykatës P.Nr.09/19, në shumën prej 2,744.16€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Integrimeve Evropiane nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Investime Kapitale më datën  05.03.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (AVOKAT ZENEL ADEMI) me Vendim të Gjykatës P.Nr.10/19, në shumën prej 475.00€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Integrimeve Evropiane nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Investime Kapitale më datën  05.03.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (HADIJE ISLAMI) me Vendim të Gjykatës P.Nr.10/19, në shumën prej 2,580.00€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Integrimeve Evropiane nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Investime Kapitale më datën  05.03.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (SHYQRI SYLEJMANI) me Vendim të Gjyqtarit Faton Ademi P.Nr.262 /18, në shumën prej 1,001.00€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Administratës nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Sherbime më datën  05.03.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (SHYQRI SYLEJMANI) me Vendim të Përmbaruesit privat Ilmi Miftaraj P.Nr.41 /19, në shumën prej 1,147.77€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Pylltarisë dhe Inspekcionit nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Investime Kapitale më datën  25.03.2019.

· Mjetet nga vendimi nr. 41/19, janë kthyer në Buxhetin e Komunës së Mitrovicës, për shkak se janë ekzekutuar përmes vendimit 262/18. 

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (SHEHIDE XHEMAJLI) me Vendim P.Nr.257/18, në shumën prej 2,481.62€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Administratës nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Sherbime më datën  05.03.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (NERXHIVANE QOLLAKU) me Vendim P.Nr.24/19, në shumën prej 2,579.65€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Administratës së Arsimit nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Sherbime më datën  05.03.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (OSMAN OSMANI) me Vendim P.Nr.247 /18, në shumën prej 2,123.76€. Pagesa është kryer nga buxheti i SHFMU “Abdullah Shabani “ nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Sherbime më datën  05.03.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (RABIJE NUHI) me Vendim P.Nr.263/18, në shumën prej 2,311.56€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Urbanizmit nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Sherbime më datën  05.03.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (AVOKAT AGIM LUSHTA) me Vendim P.Nr.263/18, në shumën prej 455.00€. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Urbanizmit nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Sherbime më datën  05.03.2019.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (FAIK MUSTAFA) me Vendim P.Nr.254 /18, në shumën prej 1,204.50 euro. Pagesa është kryer nga buxheti i SHFMU “ Migjeni “  nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Sherbime më datën  05.03.2019. 

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (HETEME BELLOPOJA) me Vendim P.Nr. 255/18, në shumën prej 2,582.19 euro. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Inspekcionit “  nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Sherbime më datën  05.03.2019. 

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (HAXHA KOM NN) me kërkesën e Përmbaruesit Privat Metaj Law SHPK nr. P.Nr. 001/19, në shumën prej 634,219.48 Euro. Pagesa është kryer nga buxheti i disa drejtorive, me datën 06.03.2019. Është e shpalosur në tabelën 11.

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (REMZIJE ADEMI) me Vendim  CP.Nr. 266/18, në shumën prej 2,565.12 euro. Pagesa është kryer nga buxheti i njësisë së Zjarrfikëvet nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Sherbime më datën  07.03.2019. 

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (KRM UNITETI) me kërkesën e Pëmbaruesit Privat Atip Mustafa P.Nr. 1693/18, në shumën prej 5,719.80 euro. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Pylltarisë dhe Inspekcionit “ nga fondi burimor i të Hyrave Vetanake (21) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Sherbime më datën  07.03.2019. 

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (KRM UNITETI) me kërkesën e Pëmbaruesit Privat Atip Mustafa P.Nr. 1692/18, në shumën prej 3,985.28 euro. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Inspekcionit, nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike Investime Kapitale 07.03.2019. 

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (AVOKAT ZENEL ADEMI) me Vendim të Gjykatës P.Nr. 240/18, në shumën prej 2,535.00 euro. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë për Zhvillim Ekonomik  ,nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Sherbime më datën  07.03.2019. 

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (ASLLAN BAJRAMI) me Vendim të Gjykatës P.Nr. 240/18, në shumën prej 2,535.00 euro. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë për Zhvillim Ekonomik nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike të Mallra dhe Sherbime më datën  07.03.2019. 

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (NITA ZEQIRI) me Vendim të Gjykatës P.Nr. 15/19, në shumën prej 2,361.00euro. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Administrates ,nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike Shpenzime Komunale më datën  07.03.2019. 

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (MEBRURE ABDURRAHMANI) me Vendim të Gjykatës P.Nr. 36/19, në shumën prej 2,329.92 euro. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Gjeodezi dhe Kadastër“ nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike Investime Kapitale më datën  11.03.2019. 

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (HALIDE JASHARI) me Vendim të Gjykatës P.Nr. 261/18, në shumën prej 2,511.00euro. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Gjeodezi dhe Kadastër  nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike Investime Kapitale më datën  11.03.2019. 

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (MUHAMET SHALA) me Vendim të Gjykatës P.Nr. 34/19, në shumën prej 870.38euro. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Gjeodezi dhe Kadastër  nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike Investime Kapitale më datën  12.03.2019. 

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (HIDAJETE SALIJU) me Vendim të Gjykatës P.Nr. 1/19, në shumën prej 2,579.00euro. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Gjeodezi dhe Kadastër  nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike Investime Kapitale më datën  12.03.2019. 

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (DINAJ ASSOCIATES SHPK) me Vendim të Gjykatës P.Nr. 1/19, në shumën prej 2,579.00euro. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Gjeodezi dhe Kadastër  nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike Investime Kapitale më datën  12.03.2019. 

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit  ndaj kreditorit (VEHBI BEKA) me Vendim të Përm.privat Ilmi Miftaraj P.Nr. 44/19, në shumën prej 2,817.51 Euro. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Pylltari dhe Inspekcion, nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike Investime Kapitale më datën 25.03.2019. 

· Departamenti i Thesarit, ka ekzekutuar pagesën e borxhit ndaj kreditorit (MIHRIJE AVDIU) me Vendim të Gjykatës P.Nr. 33/19, në shumën prej 2,702.75 Euro. Pagesa është kryer nga buxheti i Drejtorisë së Integrimeve Evropiane nga fondi burimor i Grantit Qeveritar (10) në kategorinë ekonomike Investime Kapitale më datën 29.03.2019. 
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THV

Denimet / 

Gjobat

Gjithsej

I II III IV V VI A B

Janar 154,462.93 148,773.08    116,544.86 16,414.67      132,959.53 86.08% 78.34%

Shkurt 150,721.73 137,172.18    259,443.20 23,916.00      283,359.20 188.00% 189.14%

Mars 190,207.02 187,881.17    194,847.22 28,745.00      223,592.22 117.55% 103.71%

Totali 495,391.68 473,826.44 570,835.28 69,075.67 639,910.95 129.17% 120.47%
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		 TË HYRAT VETANAKE

		Muaji		Realizimi 2018		Planifikimi 2019		Realizimi 2019						Index VI/II %		Index IV/III %

								THV		Denimet / Gjobat		Gjithsej

		I		II		III		IV		V		VI		A		B

		Janar		154,462.93		148,773.08		116,544.86		16,414.67		132,959.53		86.08%		78.34%

		Shkurt		150,721.73		137,172.18		259,443.20		23,916.00		283,359.20		188.00%		189.14%

		Mars		190,207.02		187,881.17		194,847.22		28,745.00		223,592.22		117.55%		103.71%

		Totali		495,391.68		473,826.44		570,835.28		69,075.67		639,910.95		129.17%		120.47%



				Janar 		148,773.08

				Shkurt		137,172.18

				Mars		187,881.17

				Prill		220,126.48

				Maj		231,856.34

				Qershor		231,986.66

				Korrik		218,075.59

				Gusht		255,315.43

				Shtator		222,468.10

				Tetor		202,544.27

				Nentor		163,977.52

				Dhjetor		244,226.20
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Janar  Shkurt Mars TOTAL

1 Administrata 6,128.00                            11,846.10                          10,775.00                          28,749.10                         

2 Inspeksioni 2,738.00                            1,310.00                            700.00                                4,748.00                           

3 Buxhet dhe Financa 47,568.00                          53,019.89                          52,815.48                          153,403.37                       

4 Bujqësia 2,020.00                            -                                      -                                      2,020.00                           

5 Pylltari dhe Inspeksion 27,669.80                          25,451.05                          31,804.82                          84,925.67                         

6 Zhvillimi Ekonomik 2,617.50                            1,230.00                            3,560.00                            7,407.50                           

7 Gjeodezi dhe Kadastër 8,086.94                            8,049.80                            11,792.80                          27,929.54                         

8 Urbanizmi 5,893.96                            140,089.36                        69,792.62                          215,775.94                       

9 Kulturë, Rini dhe Sport 958.16                                414.00                                178.00                                1,550.16                           

10 QKMF 2,093.50                            4,152.00                            4,912.50                            11,158.00                         

11 Çerdhja e Fëmijëve 2,540.00                            5,105.00                            8,505.00                            16,150.00                         

12 SHMT Arkitekt Sinani 8,223.00                            1,387.00                            4.00                                    9,614.00                           

13 SHME Hasan Prishtina 8.00                                    7,384.00                            2.00                                    7,394.00                           

14 SHMM Xheladin Deda -                                      5.00                                    5.00                                    10.00                                 

15 Agjensioni i Pyjeve 8.67                                    8.67                                   

16 Denimet në Trafik 13,496.00                          17,506.00                          21,780.00                          52,782.00                         

17 Gjobat nga Gjykatat 2,910.00                            6,410.00                            6,965.00                            16,285.00                         

132,959.53                        283,359.20                        223,592.22                        639,910.95                       

Drejtoria

TOTALI
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		Drejtoria				Janar 		Shkurt		Mars		TOTAL

		1		Administrata		6,128.00		11,846.10		10,775.00		28,749.10

		2		Inspeksioni		2,738.00		1,310.00		700.00		4,748.00

		3		Buxhet dhe Financa		47,568.00		53,019.89		52,815.48		153,403.37

		4		Bujqësia		2,020.00		- 0		- 0		2,020.00

		5		Pylltari dhe Inspeksion		27,669.80		25,451.05		31,804.82		84,925.67

		6		Zhvillimi Ekonomik		2,617.50		1,230.00		3,560.00		7,407.50

		7		Gjeodezi dhe Kadastër		8,086.94		8,049.80		11,792.80		27,929.54

		8		Urbanizmi		5,893.96		140,089.36		69,792.62		215,775.94

		9		Kulturë, Rini dhe Sport		958.16		414.00		178.00		1,550.16

		10		QKMF		2,093.50		4,152.00		4,912.50		11,158.00

		11		Çerdhja e Fëmijëve		2,540.00		5,105.00		8,505.00		16,150.00

		12		SHMT Arkitekt Sinani		8,223.00		1,387.00		4.00		9,614.00

		13		SHME Hasan Prishtina		8.00		7,384.00		2.00		7,394.00

		14		SHMM Xheladin Deda		- 0		5.00		5.00		10.00

		15		Agjensioni i Pyjeve		8.67						8.67

		16		Denimet në Trafik		13,496.00		17,506.00		21,780.00		52,782.00

		17		Gjobat nga Gjykatat		2,910.00		6,410.00		6,965.00		16,285.00

		TOTALI				132,959.53		283,359.20		223,592.22		639,910.95
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Drejtoria

Realizimi 

Janar - Mars 2018

Realizimi 

Janar - Mars 2019

Krahasimi

2019/2018

1 Administrata

26,521.60                                                       28,749.10                                                      

108.40%

2 Inspeksioni

3,006.00                                                          4,748.00                                                         

157.95%

3 Buxhet dhe Financa

194,977.18                                                     153,403.37                                                    

78.68%

4 Bujqësia

2,533.00                                                          2,020.00                                                         

79.75%

5 Pylltari dhe Inspeksion

83,910.90                                                       84,925.67                                                      

101.21%

6 Zhvillimi Ekonomik

18,107.20                                                       7,407.50                                                         

40.91%

7 Gjeodezi dhe Kadastër

32,079.80                                                       27,929.54                                                      

87.06%

8 Urbanizmi

46,605.56                                                       215,775.94                                                    

462.98%

9 Kulturë, Rini dhe Sport

1,953.00                                                          1,550.16                                                         

79.37%

10 QKMF

12,928.50                                                       11,158.00                                                      

86.31%

11 Çerdhja e Fëmijëve

17,779.50                                                       16,150.00                                                      

90.83%

12 SHMT Arkitekt Sinani

11,213.00                                                       9,614.00                                                         

85.74%

13 SHME Hasan Prishtina

11,189.00                                                       7,394.00                                                         

66.08%

14 SHMM Xheladin Deda

325.00                                                             10.00                                                              

3.08%

15 Agjensioni i Pyjeve

-                                                                    8.67                                                                 

#DIV/0!

16 Gjobat nga Trafiku

25,427.50                                                       52,782.00                                                      

207.58%

17 Gjobat nga Gjykatat

6,835.00                                                          16,285.00                                                      

238.26%

TOTALI 495,391.74                                     639,910.95                                     129.17%
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				Drejtoria		Realizimi 
Janar - Mars 2018		Realizimi 
Janar - Mars 2019		Krahasimi
2019/2018

		1		Administrata		26,521.60		28,749.10		108.40%

		2		Inspeksioni		3,006.00		4,748.00		157.95%

		3		Buxhet dhe Financa		194,977.18		153,403.37		78.68%

		4		Bujqësia		2,533.00		2,020.00		79.75%

		5		Pylltari dhe Inspeksion		83,910.90		84,925.67		101.21%

		6		Zhvillimi Ekonomik		18,107.20		7,407.50		40.91%

		7		Gjeodezi dhe Kadastër		32,079.80		27,929.54		87.06%

		8		Urbanizmi		46,605.56		215,775.94		462.98%

		9		Kulturë, Rini dhe Sport		1,953.00		1,550.16		79.37%

		10		QKMF		12,928.50		11,158.00		86.31%

		11		Çerdhja e Fëmijëve		17,779.50		16,150.00		90.83%

		12		SHMT Arkitekt Sinani		11,213.00		9,614.00		85.74%

		13		SHME Hasan Prishtina		11,189.00		7,394.00		66.08%

		14		SHMM Xheladin Deda		325.00		10.00		3.08%

		15		Agjensioni i Pyjeve		- 0		8.67		ERROR:#DIV/0!

		16		Gjobat nga Trafiku		25,427.50		52,782.00		207.58%

		17		Gjobat nga Gjykatat		6,835.00		16,285.00		238.26%

				TOTALI		495,391.74		639,910.95		129.17%
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Nr Përshkrimi

Ekzekutimi        

Janar- Mars 2018

Buxheti  

Mars 2019

Ekzekutimi        

Janar- Mars 2019

% e Realizimit

= f/d

Krahasimi

=f/c

a b c d f g e

1 Paga dhe Meditje 2,949,155.82 12,032,393.71 2,963,084.00 24.63% 100.47%

2 Mallra dhe Shërbime  356,606.06 2,406,922.00 373,557.76 15.52% 104.75%

3 Shpenzime Komunale 93,873.98 493,815.00 89,220.67 18.07% 95.04%

4 Subvencione dhe Transfere  82,521.74 536,192.93 96,350.28 17.97% 116.76%

5 Investimet Kapitale 1,455,946.27 4,381,480.10 1,324,220.81 30.22% 90.95%

4,938,103.87 19,850,803.74 4,846,433.52 24.41% 98.14% Shpenzime  Totale
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		Nr		Përshkrimi		Ekzekutimi        
Janar- Mars 2018		Buxheti  
Mars 2019		Ekzekutimi        
Janar- Mars 2019		% e Realizimit
= f/d		Krahasimi
=f/c

		a		b		c		d		f		g		e

		1		Paga dhe Meditje		2,949,155.82		12,032,393.71		2,963,084.00		24.63%		100.47%		61.1394747864

		2		Mallra dhe Shërbime 		356,606.06		2,406,922.00		373,557.76		15.52%		104.75%		7.7078899042

		3		Shpenzime Komunale		93,873.98		493,815.00		89,220.67		18.07%		95.04%		1.840955202

		4		Subvencione dhe Transfere 		82,521.74		536,192.93		96,350.28		17.97%		116.76%		1.9880656487

		5		Investimet Kapitale		1,455,946.27		4,381,480.10		1,324,220.81		30.22%		90.95%		27.3236144587

		Shpenzime  Totale				4,938,103.87		19,850,803.74		4,846,433.52		24.41%		98.14%		100



				Përshkrimi 				Planifikimi  Fillestar		   Realizimi 		Realizmi  në %

										2015

				Të Hyrat Vetanake				2,117,292.00		1,619,436.98		ERROR:#REF!





Sheet2

						Pagat dhe Mëditjet në nivel të organizatës buxhetore



						Përshkrimi		2014		2015		Index

								Euro		Euro

						Pagat neto përmes listes së pagave 		8,836,510.62		9,598,663.55		108.63

						Pagesat për sindikatë       		33,002.90		39,355.57		119.25

						Punëtorët me kontrata                        		0		30580.79		ERROR:#DIV/0!

						Tatimi në të ardhurat personale                                     		449,642.12		524,926.63		116.74

						Kontributi pensional – punëtori		490,298.93		534,472.88		109.01

						Kontributi pensionat - punëdhenësi		490,298.93		534,513.38		117%

						T O T A L I		10,299,753.50		11,262,512.80		117%
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Nr

Drejtoria Kategoria Ekonomike Buxheti 2019

Shpenzimi Buxhetit 

Janar - Mars 2019

% Realizimit

Paga dhe Meditje 111,713.42                    32,212.88                      28.84%

Mallra dhe Shërbime 69,430.00                      18,878.63                      27.19%

Shpenzime Komunale -                                -                                #DIV/0!

Subvencione 38,150.00                      12,752.00                      33.43%

Investime Kapitale -                                -                                #DIV/0!

219,293.42                    63,843.51                      29.11%

Paga dhe Meditje 45,876.00                      10,804.78                      23.55%

Mallra dhe Shërbime 10,000.00                      -                                0.00%

Shpenzime Komunale -                                #DIV/0!

Subvencione -                                #DIV/0!

Investime Kapitale -                                #DIV/0!

55,876.00                      10,804.78                      19.34%

Paga dhe Meditje 325,741.00                    84,815.34                      26.04%

Mallra dhe Shërbime 325,844.00                    43,153.96                      13.24%

Shpenzime Komunale 84,500.00                      19,065.37                      22.56%

Subvencione 80,373.00                      18,640.00                      23.19%

Investime Kapitale 25,104.73                      -                                0.00%

841,562.73                    165,674.67                    19.69%

TOTALI

1 Zyra e Kryetarit

2 Auditorët e Brendshëm

3 Administrata

TOTALI

TOTALI
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 2019		Shpenzimi Buxhetit Janar - Mars 2019		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		111,713.42		32,212.88		28.84%

						Mallra dhe Shërbime		69,430.00		18,878.63		27.19%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		38,150.00		12,752.00		33.43%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						219,293.42		63,843.51		29.11%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		45,876.00		10,804.78		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,876.00		10,804.78		19.34%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		325,741.00		84,815.34		26.04%

						Mallra dhe Shërbime		325,844.00		43,153.96		13.24%

						Shpenzime Komunale		84,500.00		19,065.37		22.56%

						Subvencione		80,373.00		18,640.00		23.19%

						Investime Kapitale		25,104.73		- 0		0.00%

		TOTALI						841,562.73		165,674.67		19.69%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,738.00		3,148.40		24.72%

						Mallra dhe Shërbime		3,100.00		781.25		25.20%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		14,675.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						30,513.00		3,929.65		12.88%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,967.00		12,727.44		23.58%

						Mallra dhe Shërbime		9,901.00		2,714.63		27.42%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		146,123.00		26,859.28		18.38%

						Investime Kapitale		50,000.00		12,102.91		24.21%

		TOTALI						259,991.00		54,404.26		20.93%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		165,049.00		38,518.47		23.34%

						Mallra dhe Shërbime		40,205.00		8,824.99		21.95%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		49,916.00		6,374.57		12.77%

		TOTALI						255,170.00		53,718.03		21.05%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		41,404.00		8,332.63		20.13%

						Mallra dhe Shërbime		10,100.00		2,049.73		20.29%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						51,504.00		10,382.36		20.16%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		140,127.00		34,112.38		24.34%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		1,486.12		24.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		19,814.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						165,941.00		35,598.50		21.45%

		9		Buxhet dhe Financa		Paga dhe Meditje		208,846.51		49,184.70		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		221,786.94		35,135.72		15.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		462,585.09		94,219.48		20.37%

		TOTALI						893,218.54		178,539.90		19.99%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		226,848.00		60,012.97		26.46%

						Mallra dhe Shërbime		47,112.00		9,660.90		20.51%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		1,711.41		21.39%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,000.00		- 0		0.00%

		TOTALI						296,960.00		71,385.28		24.04%

		11		Mxh.Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		53,886.00		8,370.82		15.53%

						Mallra dhe Shërbime		14,695.00		2,170.58		14.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		15,000.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		150,000.00		61,845.00		41.23%

		TOTALI						233,581.00		72,386.40		30.99%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		40,676.00		7,875.49		19.36%

						Mallra dhe Shërbime		5,000.00		202.45		4.05%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		9,890.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,566.00		8,077.94		14.54%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		47,515.00		10,337.79		21.76%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		1,830.49		18.30%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		128,662.93		22,964.00		17.85%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0.00%

		TOTALI						186,200.76		35,132.28		18.87%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		84,198.00		19,576.10		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		395,700.00		59,235.28		14.97%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		79,898.00		3,965.28		4.96%

		TOTALI						559,796.00		82,776.66		14.79%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		65,366.00		14,122.72		21.61%

						Mallra dhe Shërbime		197,006.00		79,871.44		40.54%

						Shpenzime Komunale		60,183.00		12,813.34		21.29%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,421,470.45		1,035,468.27		42.76%

		TOTALI						2,744,025.45		1,142,275.77		41.63%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		115,771.01		28,305.09		24.45%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		2,231.76		22.32%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		28,500.00		8,290.30		29.09%

		TOTALI						154,271.01		38,827.15		25.17%

		17		Planifikim Hapsinor		Paga dhe Meditje		85,576.00		20,327.49		23.75%

						Mallra dhe Shërbime		18,100.00		4,677.58		25.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		596,121.00		50,000.00		8.39%

		TOTALI						699,797.00		75,005.07		10.72%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		25,223.00		6,466.29		25.64%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		6,000.00		100.00%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,505.00		4,370.00		13.04%

						Investime Kapitale		27,500.00		- 0		0.00%

		TOTALI						92,228.00		16,836.29		18.26%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		1,929,691.00		472,807.56		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		403,494.00		25,996.84		6.44%

						Shpenzime Komunale		90,631.00		16,727.42		18.46%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		110,000.00		50,000.00		45.45%

		TOTALI						2,533,816.00		565,531.82		22.32%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		136,050.00		31,247.34		22.97%

						Mallra dhe Shërbime		19,624.00		6,443.03		32.83%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		354.27		7.09%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						160,674.00		38,044.64		23.68%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		265,094.00		69,905.99		26.37%

						Mallra dhe Shërbime		95,007.00		7,479.76		7.87%

						Shpenzime Komunale		90,000.00		15,158.04		16.84%

						Subvencione		50,000.00		10,765.00		21.53%

						Investime Kapitale		126,700.00		- 0		0.00%

		TOTALI						626,801.00		103,308.79		16.48%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		72,929.01		15,335.90		21.03%

						Mallra dhe Shërbime		109,117.00		26,617.98		24.39%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		231,263.00		1,955.00		0.85%

		TOTALI						413,309.01		43,908.88		10.62%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		217,053.00		55,009.95		25.34%

						Mallra dhe Shërbime		78,417.00		7,463.44		9.52%

						Shpenzime Komunale		16,815.00		675.67		4.02%

						Subvencione		- 0				ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						312,285.00		63,149.06		20.22%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,418,550.77		1,333,795.67		24.62%

						Mallra dhe Shërbime		219,132.06		15,211.26		6.94%

						Shpenzime Komunale		101,995.00		15,935.71		15.62%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		7,399.00		- 0		0.00%

		TOTALI						5,747,076.83		1,364,942.64		23.75%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,142,504.99		535,729.81		25.00%

						Mallra dhe Shërbime		82,151.00		5,439.94		6.62%

						Shpenzime Komunale		36,691.00		6,779.44		18.48%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,261,346.99		547,949.19		24.23%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,032,393.71		2,963,084.00		24.63%

						Mallra dhe Shërbime		2,406,922.00		373,557.76		15.52%

						Shpenzime Komunale		493,815.00		89,220.67		18.07%

						Subvencione		536,192.93		96,350.28		17.97%

						Investime Kapitale		4,381,480.10		1,324,220.81		30.22%

		TOTALI						19,850,803.74		4,846,433.52		24.41%
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 2019		Shpenzimi Buxhetit Janar - Mars 2019		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		111,713.42		32,212.88		28.84%

						Mallra dhe Shërbime		69,430.00		18,878.63		27.19%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		38,150.00		12,752.00		33.43%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						219,293.42		63,843.51		29.11%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		45,876.00		10,804.78		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,876.00		10,804.78		19.34%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		325,741.00		84,815.34		26.04%

						Mallra dhe Shërbime		325,844.00		43,153.96		13.24%

						Shpenzime Komunale		84,500.00		19,065.37		22.56%

						Subvencione		80,373.00		18,640.00		23.19%

						Investime Kapitale		25,104.73		- 0		0.00%

		TOTALI						841,562.73		165,674.67		19.69%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,738.00		3,148.40		24.72%

						Mallra dhe Shërbime		3,100.00		781.25		25.20%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		14,675.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						30,513.00		3,929.65		12.88%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,967.00		12,727.44		23.58%

						Mallra dhe Shërbime		9,901.00		2,714.63		27.42%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		146,123.00		26,859.28		18.38%

						Investime Kapitale		50,000.00		12,102.91		24.21%

		TOTALI						259,991.00		54,404.26		20.93%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		165,049.00		38,518.47		23.34%

						Mallra dhe Shërbime		40,205.00		8,824.99		21.95%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		49,916.00		6,374.57		12.77%

		TOTALI						255,170.00		53,718.03		21.05%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		41,404.00		8,332.63		20.13%

						Mallra dhe Shërbime		10,100.00		2,049.73		20.29%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						51,504.00		10,382.36		20.16%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		140,127.00		34,112.38		24.34%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		1,486.12		24.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		19,814.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						165,941.00		35,598.50		21.45%

		9		Buxhet dhe Financa		Paga dhe Meditje		208,846.51		49,184.70		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		221,786.94		35,135.72		15.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		462,585.09		94,219.48		20.37%

		TOTALI						893,218.54		178,539.90		19.99%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		226,848.00		60,012.97		26.46%

						Mallra dhe Shërbime		47,112.00		9,660.90		20.51%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		1,711.41		21.39%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,000.00		- 0		0.00%

		TOTALI						296,960.00		71,385.28		24.04%

		11		Mxh.Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		53,886.00		8,370.82		15.53%

						Mallra dhe Shërbime		14,695.00		2,170.58		14.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		15,000.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		150,000.00		61,845.00		41.23%

		TOTALI						233,581.00		72,386.40		30.99%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		40,676.00		7,875.49		19.36%

						Mallra dhe Shërbime		5,000.00		202.45		4.05%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		9,890.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,566.00		8,077.94		14.54%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		47,515.00		10,337.79		21.76%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		1,830.49		18.30%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		128,662.93		22,964.00		17.85%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0.00%

		TOTALI						186,200.76		35,132.28		18.87%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		84,198.00		19,576.10		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		395,700.00		59,235.28		14.97%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		79,898.00		3,965.28		4.96%

		TOTALI						559,796.00		82,776.66		14.79%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		65,366.00		14,122.72		21.61%

						Mallra dhe Shërbime		197,006.00		79,871.44		40.54%

						Shpenzime Komunale		60,183.00		12,813.34		21.29%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,421,470.45		1,035,468.27		42.76%

		TOTALI						2,744,025.45		1,142,275.77		41.63%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		115,771.01		28,305.09		24.45%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		2,231.76		22.32%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		28,500.00		8,290.30		29.09%

		TOTALI						154,271.01		38,827.15		25.17%

		17		Planifikim Hapsinor		Paga dhe Meditje		85,576.00		20,327.49		23.75%

						Mallra dhe Shërbime		18,100.00		4,677.58		25.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		596,121.00		50,000.00		8.39%

		TOTALI						699,797.00		75,005.07		10.72%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		25,223.00		6,466.29		25.64%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		6,000.00		100.00%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,505.00		4,370.00		13.04%

						Investime Kapitale		27,500.00		- 0		0.00%

		TOTALI						92,228.00		16,836.29		18.26%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		1,929,691.00		472,807.56		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		403,494.00		25,996.84		6.44%

						Shpenzime Komunale		90,631.00		16,727.42		18.46%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		110,000.00		50,000.00		45.45%

		TOTALI						2,533,816.00		565,531.82		22.32%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		136,050.00		31,247.34		22.97%

						Mallra dhe Shërbime		19,624.00		6,443.03		32.83%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		354.27		7.09%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						160,674.00		38,044.64		23.68%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		265,094.00		69,905.99		26.37%

						Mallra dhe Shërbime		95,007.00		7,479.76		7.87%

						Shpenzime Komunale		90,000.00		15,158.04		16.84%

						Subvencione		50,000.00		10,765.00		21.53%

						Investime Kapitale		126,700.00		- 0		0.00%

		TOTALI						626,801.00		103,308.79		16.48%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		72,929.01		15,335.90		21.03%

						Mallra dhe Shërbime		109,117.00		26,617.98		24.39%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		231,263.00		1,955.00		0.85%

		TOTALI						413,309.01		43,908.88		10.62%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		217,053.00		55,009.95		25.34%

						Mallra dhe Shërbime		78,417.00		7,463.44		9.52%

						Shpenzime Komunale		16,815.00		675.67		4.02%

						Subvencione		- 0				ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						312,285.00		63,149.06		20.22%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,418,550.77		1,333,795.67		24.62%

						Mallra dhe Shërbime		219,132.06		15,211.26		6.94%

						Shpenzime Komunale		101,995.00		15,935.71		15.62%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		7,399.00		- 0		0.00%

		TOTALI						5,747,076.83		1,364,942.64		23.75%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,142,504.99		535,729.81		25.00%

						Mallra dhe Shërbime		82,151.00		5,439.94		6.62%

						Shpenzime Komunale		36,691.00		6,779.44		18.48%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,261,346.99		547,949.19		24.23%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,032,393.71		2,963,084.00		24.63%

						Mallra dhe Shërbime		2,406,922.00		373,557.76		15.52%

						Shpenzime Komunale		493,815.00		89,220.67		18.07%

						Subvencione		536,192.93		96,350.28		17.97%

						Investime Kapitale		4,381,480.10		1,324,220.81		30.22%

		TOTALI						19,850,803.74		4,846,433.52		24.41%
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 2019		Shpenzimi Buxhetit Janar - Mars 2019		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		111,713.42		32,212.88		28.84%

						Mallra dhe Shërbime		69,430.00		18,878.63		27.19%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		38,150.00		12,752.00		33.43%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						219,293.42		63,843.51		29.11%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		45,876.00		10,804.78		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,876.00		10,804.78		19.34%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		325,741.00		84,815.34		26.04%

						Mallra dhe Shërbime		325,844.00		43,153.96		13.24%

						Shpenzime Komunale		84,500.00		19,065.37		22.56%

						Subvencione		80,373.00		18,640.00		23.19%

						Investime Kapitale		25,104.73		- 0		0.00%

		TOTALI						841,562.73		165,674.67		19.69%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,738.00		3,148.40		24.72%

						Mallra dhe Shërbime		3,100.00		781.25		25.20%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		14,675.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						30,513.00		3,929.65		12.88%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,967.00		12,727.44		23.58%

						Mallra dhe Shërbime		9,901.00		2,714.63		27.42%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		146,123.00		26,859.28		18.38%

						Investime Kapitale		50,000.00		12,102.91		24.21%

		TOTALI						259,991.00		54,404.26		20.93%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		165,049.00		38,518.47		23.34%

						Mallra dhe Shërbime		40,205.00		8,824.99		21.95%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		49,916.00		6,374.57		12.77%

		TOTALI						255,170.00		53,718.03		21.05%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		41,404.00		8,332.63		20.13%

						Mallra dhe Shërbime		10,100.00		2,049.73		20.29%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						51,504.00		10,382.36		20.16%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		140,127.00		34,112.38		24.34%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		1,486.12		24.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		19,814.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						165,941.00		35,598.50		21.45%

		9		Buxhet dhe Financa		Paga dhe Meditje		208,846.51		49,184.70		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		221,786.94		35,135.72		15.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		462,585.09		94,219.48		20.37%

		TOTALI						893,218.54		178,539.90		19.99%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		226,848.00		60,012.97		26.46%

						Mallra dhe Shërbime		47,112.00		9,660.90		20.51%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		1,711.41		21.39%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,000.00		- 0		0.00%

		TOTALI						296,960.00		71,385.28		24.04%

		11		Mxh.Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		53,886.00		8,370.82		15.53%

						Mallra dhe Shërbime		14,695.00		2,170.58		14.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		15,000.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		150,000.00		61,845.00		41.23%

		TOTALI						233,581.00		72,386.40		30.99%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		40,676.00		7,875.49		19.36%

						Mallra dhe Shërbime		5,000.00		202.45		4.05%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		9,890.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,566.00		8,077.94		14.54%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		47,515.00		10,337.79		21.76%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		1,830.49		18.30%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		128,662.93		22,964.00		17.85%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0.00%

		TOTALI						186,200.76		35,132.28		18.87%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		84,198.00		19,576.10		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		395,700.00		59,235.28		14.97%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		79,898.00		3,965.28		4.96%

		TOTALI						559,796.00		82,776.66		14.79%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		65,366.00		14,122.72		21.61%

						Mallra dhe Shërbime		197,006.00		79,871.44		40.54%

						Shpenzime Komunale		60,183.00		12,813.34		21.29%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,421,470.45		1,035,468.27		42.76%

		TOTALI						2,744,025.45		1,142,275.77		41.63%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		115,771.01		28,305.09		24.45%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		2,231.76		22.32%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		28,500.00		8,290.30		29.09%

		TOTALI						154,271.01		38,827.15		25.17%

		17		Planifikim Hapsinor		Paga dhe Meditje		85,576.00		20,327.49		23.75%

						Mallra dhe Shërbime		18,100.00		4,677.58		25.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		596,121.00		50,000.00		8.39%

		TOTALI						699,797.00		75,005.07		10.72%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		25,223.00		6,466.29		25.64%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		6,000.00		100.00%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,505.00		4,370.00		13.04%

						Investime Kapitale		27,500.00		- 0		0.00%

		TOTALI						92,228.00		16,836.29		18.26%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		1,929,691.00		472,807.56		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		403,494.00		25,996.84		6.44%

						Shpenzime Komunale		90,631.00		16,727.42		18.46%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		110,000.00		50,000.00		45.45%

		TOTALI						2,533,816.00		565,531.82		22.32%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		136,050.00		31,247.34		22.97%

						Mallra dhe Shërbime		19,624.00		6,443.03		32.83%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		354.27		7.09%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						160,674.00		38,044.64		23.68%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		265,094.00		69,905.99		26.37%

						Mallra dhe Shërbime		95,007.00		7,479.76		7.87%

						Shpenzime Komunale		90,000.00		15,158.04		16.84%

						Subvencione		50,000.00		10,765.00		21.53%

						Investime Kapitale		126,700.00		- 0		0.00%

		TOTALI						626,801.00		103,308.79		16.48%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		72,929.01		15,335.90		21.03%

						Mallra dhe Shërbime		109,117.00		26,617.98		24.39%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		231,263.00		1,955.00		0.85%

		TOTALI						413,309.01		43,908.88		10.62%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		217,053.00		55,009.95		25.34%

						Mallra dhe Shërbime		78,417.00		7,463.44		9.52%

						Shpenzime Komunale		16,815.00		675.67		4.02%

						Subvencione		- 0				ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						312,285.00		63,149.06		20.22%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,418,550.77		1,333,795.67		24.62%

						Mallra dhe Shërbime		219,132.06		15,211.26		6.94%

						Shpenzime Komunale		101,995.00		15,935.71		15.62%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		7,399.00		- 0		0.00%

		TOTALI						5,747,076.83		1,364,942.64		23.75%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,142,504.99		535,729.81		25.00%

						Mallra dhe Shërbime		82,151.00		5,439.94		6.62%

						Shpenzime Komunale		36,691.00		6,779.44		18.48%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,261,346.99		547,949.19		24.23%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,032,393.71		2,963,084.00		24.63%

						Mallra dhe Shërbime		2,406,922.00		373,557.76		15.52%

						Shpenzime Komunale		493,815.00		89,220.67		18.07%

						Subvencione		536,192.93		96,350.28		17.97%

						Investime Kapitale		4,381,480.10		1,324,220.81		30.22%

		TOTALI						19,850,803.74		4,846,433.52		24.41%
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 2019		Shpenzimi Buxhetit Janar - Mars 2019		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		111,713.42		32,212.88		28.84%

						Mallra dhe Shërbime		69,430.00		18,878.63		27.19%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		38,150.00		12,752.00		33.43%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						219,293.42		63,843.51		29.11%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		45,876.00		10,804.78		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,876.00		10,804.78		19.34%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		325,741.00		84,815.34		26.04%

						Mallra dhe Shërbime		325,844.00		43,153.96		13.24%

						Shpenzime Komunale		84,500.00		19,065.37		22.56%

						Subvencione		80,373.00		18,640.00		23.19%

						Investime Kapitale		25,104.73		- 0		0.00%

		TOTALI						841,562.73		165,674.67		19.69%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,738.00		3,148.40		24.72%

						Mallra dhe Shërbime		3,100.00		781.25		25.20%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		14,675.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						30,513.00		3,929.65		12.88%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,967.00		12,727.44		23.58%

						Mallra dhe Shërbime		9,901.00		2,714.63		27.42%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		146,123.00		26,859.28		18.38%

						Investime Kapitale		50,000.00		12,102.91		24.21%

		TOTALI						259,991.00		54,404.26		20.93%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		165,049.00		38,518.47		23.34%

						Mallra dhe Shërbime		40,205.00		8,824.99		21.95%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		49,916.00		6,374.57		12.77%

		TOTALI						255,170.00		53,718.03		21.05%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		41,404.00		8,332.63		20.13%

						Mallra dhe Shërbime		10,100.00		2,049.73		20.29%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						51,504.00		10,382.36		20.16%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		140,127.00		34,112.38		24.34%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		1,486.12		24.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		19,814.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						165,941.00		35,598.50		21.45%

		9		Buxhet dhe Financa		Paga dhe Meditje		208,846.51		49,184.70		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		221,786.94		35,135.72		15.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		462,585.09		94,219.48		20.37%

		TOTALI						893,218.54		178,539.90		19.99%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		226,848.00		60,012.97		26.46%

						Mallra dhe Shërbime		47,112.00		9,660.90		20.51%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		1,711.41		21.39%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,000.00		- 0		0.00%

		TOTALI						296,960.00		71,385.28		24.04%

		11		Mxh.Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		53,886.00		8,370.82		15.53%

						Mallra dhe Shërbime		14,695.00		2,170.58		14.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		15,000.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		150,000.00		61,845.00		41.23%

		TOTALI						233,581.00		72,386.40		30.99%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		40,676.00		7,875.49		19.36%

						Mallra dhe Shërbime		5,000.00		202.45		4.05%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		9,890.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,566.00		8,077.94		14.54%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		47,515.00		10,337.79		21.76%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		1,830.49		18.30%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		128,662.93		22,964.00		17.85%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0.00%

		TOTALI						186,200.76		35,132.28		18.87%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		84,198.00		19,576.10		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		395,700.00		59,235.28		14.97%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		79,898.00		3,965.28		4.96%

		TOTALI						559,796.00		82,776.66		14.79%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		65,366.00		14,122.72		21.61%

						Mallra dhe Shërbime		197,006.00		79,871.44		40.54%

						Shpenzime Komunale		60,183.00		12,813.34		21.29%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,421,470.45		1,035,468.27		42.76%

		TOTALI						2,744,025.45		1,142,275.77		41.63%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		115,771.01		28,305.09		24.45%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		2,231.76		22.32%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		28,500.00		8,290.30		29.09%

		TOTALI						154,271.01		38,827.15		25.17%

		17		Planifikim Hapsinor		Paga dhe Meditje		85,576.00		20,327.49		23.75%

						Mallra dhe Shërbime		18,100.00		4,677.58		25.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		596,121.00		50,000.00		8.39%

		TOTALI						699,797.00		75,005.07		10.72%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		25,223.00		6,466.29		25.64%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		6,000.00		100.00%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,505.00		4,370.00		13.04%

						Investime Kapitale		27,500.00		- 0		0.00%

		TOTALI						92,228.00		16,836.29		18.26%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		1,929,691.00		472,807.56		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		403,494.00		25,996.84		6.44%

						Shpenzime Komunale		90,631.00		16,727.42		18.46%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		110,000.00		50,000.00		45.45%

		TOTALI						2,533,816.00		565,531.82		22.32%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		136,050.00		31,247.34		22.97%

						Mallra dhe Shërbime		19,624.00		6,443.03		32.83%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		354.27		7.09%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						160,674.00		38,044.64		23.68%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		265,094.00		69,905.99		26.37%

						Mallra dhe Shërbime		95,007.00		7,479.76		7.87%

						Shpenzime Komunale		90,000.00		15,158.04		16.84%

						Subvencione		50,000.00		10,765.00		21.53%

						Investime Kapitale		126,700.00		- 0		0.00%

		TOTALI						626,801.00		103,308.79		16.48%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		72,929.01		15,335.90		21.03%

						Mallra dhe Shërbime		109,117.00		26,617.98		24.39%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		231,263.00		1,955.00		0.85%

		TOTALI						413,309.01		43,908.88		10.62%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		217,053.00		55,009.95		25.34%

						Mallra dhe Shërbime		78,417.00		7,463.44		9.52%

						Shpenzime Komunale		16,815.00		675.67		4.02%

						Subvencione		- 0				ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						312,285.00		63,149.06		20.22%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,418,550.77		1,333,795.67		24.62%

						Mallra dhe Shërbime		219,132.06		15,211.26		6.94%

						Shpenzime Komunale		101,995.00		15,935.71		15.62%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		7,399.00		- 0		0.00%

		TOTALI						5,747,076.83		1,364,942.64		23.75%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,142,504.99		535,729.81		25.00%

						Mallra dhe Shërbime		82,151.00		5,439.94		6.62%

						Shpenzime Komunale		36,691.00		6,779.44		18.48%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,261,346.99		547,949.19		24.23%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,032,393.71		2,963,084.00		24.63%

						Mallra dhe Shërbime		2,406,922.00		373,557.76		15.52%

						Shpenzime Komunale		493,815.00		89,220.67		18.07%

						Subvencione		536,192.93		96,350.28		17.97%

						Investime Kapitale		4,381,480.10		1,324,220.81		30.22%

		TOTALI						19,850,803.74		4,846,433.52		24.41%
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 2019		Shpenzimi Buxhetit Janar - Mars 2019		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		111,713.42		32,212.88		28.84%

						Mallra dhe Shërbime		69,430.00		18,878.63		27.19%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		38,150.00		12,752.00		33.43%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						219,293.42		63,843.51		29.11%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		45,876.00		10,804.78		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,876.00		10,804.78		19.34%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		325,741.00		84,815.34		26.04%

						Mallra dhe Shërbime		325,844.00		43,153.96		13.24%

						Shpenzime Komunale		84,500.00		19,065.37		22.56%

						Subvencione		80,373.00		18,640.00		23.19%

						Investime Kapitale		25,104.73		- 0		0.00%

		TOTALI						841,562.73		165,674.67		19.69%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,738.00		3,148.40		24.72%

						Mallra dhe Shërbime		3,100.00		781.25		25.20%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		14,675.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						30,513.00		3,929.65		12.88%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,967.00		12,727.44		23.58%

						Mallra dhe Shërbime		9,901.00		2,714.63		27.42%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		146,123.00		26,859.28		18.38%

						Investime Kapitale		50,000.00		12,102.91		24.21%

		TOTALI						259,991.00		54,404.26		20.93%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		165,049.00		38,518.47		23.34%

						Mallra dhe Shërbime		40,205.00		8,824.99		21.95%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		49,916.00		6,374.57		12.77%

		TOTALI						255,170.00		53,718.03		21.05%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		41,404.00		8,332.63		20.13%

						Mallra dhe Shërbime		10,100.00		2,049.73		20.29%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						51,504.00		10,382.36		20.16%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		140,127.00		34,112.38		24.34%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		1,486.12		24.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		19,814.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						165,941.00		35,598.50		21.45%

		9		Buxhet dhe Financa		Paga dhe Meditje		208,846.51		49,184.70		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		221,786.94		35,135.72		15.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		462,585.09		94,219.48		20.37%

		TOTALI						893,218.54		178,539.90		19.99%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		226,848.00		60,012.97		26.46%

						Mallra dhe Shërbime		47,112.00		9,660.90		20.51%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		1,711.41		21.39%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,000.00		- 0		0.00%

		TOTALI						296,960.00		71,385.28		24.04%

		11		Mxh.Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		53,886.00		8,370.82		15.53%

						Mallra dhe Shërbime		14,695.00		2,170.58		14.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		15,000.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		150,000.00		61,845.00		41.23%

		TOTALI						233,581.00		72,386.40		30.99%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		40,676.00		7,875.49		19.36%

						Mallra dhe Shërbime		5,000.00		202.45		4.05%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		9,890.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,566.00		8,077.94		14.54%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		47,515.00		10,337.79		21.76%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		1,830.49		18.30%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		128,662.93		22,964.00		17.85%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0.00%

		TOTALI						186,200.76		35,132.28		18.87%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		84,198.00		19,576.10		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		395,700.00		59,235.28		14.97%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		79,898.00		3,965.28		4.96%

		TOTALI						559,796.00		82,776.66		14.79%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		65,366.00		14,122.72		21.61%

						Mallra dhe Shërbime		197,006.00		79,871.44		40.54%

						Shpenzime Komunale		60,183.00		12,813.34		21.29%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,421,470.45		1,035,468.27		42.76%

		TOTALI						2,744,025.45		1,142,275.77		41.63%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		115,771.01		28,305.09		24.45%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		2,231.76		22.32%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		28,500.00		8,290.30		29.09%

		TOTALI						154,271.01		38,827.15		25.17%

		17		Planifikim Hapsinor		Paga dhe Meditje		85,576.00		20,327.49		23.75%

						Mallra dhe Shërbime		18,100.00		4,677.58		25.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		596,121.00		50,000.00		8.39%

		TOTALI						699,797.00		75,005.07		10.72%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		25,223.00		6,466.29		25.64%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		6,000.00		100.00%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,505.00		4,370.00		13.04%

						Investime Kapitale		27,500.00		- 0		0.00%

		TOTALI						92,228.00		16,836.29		18.26%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		1,929,691.00		472,807.56		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		403,494.00		25,996.84		6.44%

						Shpenzime Komunale		90,631.00		16,727.42		18.46%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		110,000.00		50,000.00		45.45%

		TOTALI						2,533,816.00		565,531.82		22.32%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		136,050.00		31,247.34		22.97%

						Mallra dhe Shërbime		19,624.00		6,443.03		32.83%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		354.27		7.09%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						160,674.00		38,044.64		23.68%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		265,094.00		69,905.99		26.37%

						Mallra dhe Shërbime		95,007.00		7,479.76		7.87%

						Shpenzime Komunale		90,000.00		15,158.04		16.84%

						Subvencione		50,000.00		10,765.00		21.53%

						Investime Kapitale		126,700.00		- 0		0.00%

		TOTALI						626,801.00		103,308.79		16.48%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		72,929.01		15,335.90		21.03%

						Mallra dhe Shërbime		109,117.00		26,617.98		24.39%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		231,263.00		1,955.00		0.85%

		TOTALI						413,309.01		43,908.88		10.62%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		217,053.00		55,009.95		25.34%

						Mallra dhe Shërbime		78,417.00		7,463.44		9.52%

						Shpenzime Komunale		16,815.00		675.67		4.02%

						Subvencione		- 0				ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						312,285.00		63,149.06		20.22%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,418,550.77		1,333,795.67		24.62%

						Mallra dhe Shërbime		219,132.06		15,211.26		6.94%

						Shpenzime Komunale		101,995.00		15,935.71		15.62%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		7,399.00		- 0		0.00%

		TOTALI						5,747,076.83		1,364,942.64		23.75%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,142,504.99		535,729.81		25.00%

						Mallra dhe Shërbime		82,151.00		5,439.94		6.62%

						Shpenzime Komunale		36,691.00		6,779.44		18.48%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,261,346.99		547,949.19		24.23%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,032,393.71		2,963,084.00		24.63%

						Mallra dhe Shërbime		2,406,922.00		373,557.76		15.52%

						Shpenzime Komunale		493,815.00		89,220.67		18.07%

						Subvencione		536,192.93		96,350.28		17.97%

						Investime Kapitale		4,381,480.10		1,324,220.81		30.22%

		TOTALI						19,850,803.74		4,846,433.52		24.41%
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 2019		Shpenzimi Buxhetit Janar - Mars 2019		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		111,713.42		32,212.88		28.84%

						Mallra dhe Shërbime		69,430.00		18,878.63		27.19%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		38,150.00		12,752.00		33.43%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						219,293.42		63,843.51		29.11%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		45,876.00		10,804.78		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,876.00		10,804.78		19.34%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		325,741.00		84,815.34		26.04%

						Mallra dhe Shërbime		325,844.00		43,153.96		13.24%

						Shpenzime Komunale		84,500.00		19,065.37		22.56%

						Subvencione		80,373.00		18,640.00		23.19%

						Investime Kapitale		25,104.73		- 0		0.00%

		TOTALI						841,562.73		165,674.67		19.69%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,738.00		3,148.40		24.72%

						Mallra dhe Shërbime		3,100.00		781.25		25.20%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		14,675.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						30,513.00		3,929.65		12.88%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,967.00		12,727.44		23.58%

						Mallra dhe Shërbime		9,901.00		2,714.63		27.42%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		146,123.00		26,859.28		18.38%

						Investime Kapitale		50,000.00		12,102.91		24.21%

		TOTALI						259,991.00		54,404.26		20.93%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		165,049.00		38,518.47		23.34%

						Mallra dhe Shërbime		40,205.00		8,824.99		21.95%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		49,916.00		6,374.57		12.77%

		TOTALI						255,170.00		53,718.03		21.05%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		41,404.00		8,332.63		20.13%

						Mallra dhe Shërbime		10,100.00		2,049.73		20.29%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						51,504.00		10,382.36		20.16%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		140,127.00		34,112.38		24.34%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		1,486.12		24.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		19,814.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						165,941.00		35,598.50		21.45%

		9		Buxhet dhe Financa		Paga dhe Meditje		208,846.51		49,184.70		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		221,786.94		35,135.72		15.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		462,585.09		94,219.48		20.37%

		TOTALI						893,218.54		178,539.90		19.99%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		226,848.00		60,012.97		26.46%

						Mallra dhe Shërbime		47,112.00		9,660.90		20.51%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		1,711.41		21.39%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,000.00		- 0		0.00%

		TOTALI						296,960.00		71,385.28		24.04%

		11		Mxh.Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		53,886.00		8,370.82		15.53%

						Mallra dhe Shërbime		14,695.00		2,170.58		14.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		15,000.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		150,000.00		61,845.00		41.23%

		TOTALI						233,581.00		72,386.40		30.99%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		40,676.00		7,875.49		19.36%

						Mallra dhe Shërbime		5,000.00		202.45		4.05%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		9,890.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,566.00		8,077.94		14.54%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		47,515.00		10,337.79		21.76%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		1,830.49		18.30%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		128,662.93		22,964.00		17.85%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0.00%

		TOTALI						186,200.76		35,132.28		18.87%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		84,198.00		19,576.10		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		395,700.00		59,235.28		14.97%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		79,898.00		3,965.28		4.96%

		TOTALI						559,796.00		82,776.66		14.79%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		65,366.00		14,122.72		21.61%

						Mallra dhe Shërbime		197,006.00		79,871.44		40.54%

						Shpenzime Komunale		60,183.00		12,813.34		21.29%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,421,470.45		1,035,468.27		42.76%

		TOTALI						2,744,025.45		1,142,275.77		41.63%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		115,771.01		28,305.09		24.45%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		2,231.76		22.32%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		28,500.00		8,290.30		29.09%

		TOTALI						154,271.01		38,827.15		25.17%

		17		Planifikim Hapsinor		Paga dhe Meditje		85,576.00		20,327.49		23.75%

						Mallra dhe Shërbime		18,100.00		4,677.58		25.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		596,121.00		50,000.00		8.39%

		TOTALI						699,797.00		75,005.07		10.72%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		25,223.00		6,466.29		25.64%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		6,000.00		100.00%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,505.00		4,370.00		13.04%

						Investime Kapitale		27,500.00		- 0		0.00%

		TOTALI						92,228.00		16,836.29		18.26%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		1,929,691.00		472,807.56		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		403,494.00		25,996.84		6.44%

						Shpenzime Komunale		90,631.00		16,727.42		18.46%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		110,000.00		50,000.00		45.45%

		TOTALI						2,533,816.00		565,531.82		22.32%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		136,050.00		31,247.34		22.97%

						Mallra dhe Shërbime		19,624.00		6,443.03		32.83%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		354.27		7.09%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						160,674.00		38,044.64		23.68%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		265,094.00		69,905.99		26.37%

						Mallra dhe Shërbime		95,007.00		7,479.76		7.87%

						Shpenzime Komunale		90,000.00		15,158.04		16.84%

						Subvencione		50,000.00		10,765.00		21.53%

						Investime Kapitale		126,700.00		- 0		0.00%

		TOTALI						626,801.00		103,308.79		16.48%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		72,929.01		15,335.90		21.03%

						Mallra dhe Shërbime		109,117.00		26,617.98		24.39%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		231,263.00		1,955.00		0.85%

		TOTALI						413,309.01		43,908.88		10.62%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		217,053.00		55,009.95		25.34%

						Mallra dhe Shërbime		78,417.00		7,463.44		9.52%

						Shpenzime Komunale		16,815.00		675.67		4.02%

						Subvencione		- 0				ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						312,285.00		63,149.06		20.22%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,418,550.77		1,333,795.67		24.62%

						Mallra dhe Shërbime		219,132.06		15,211.26		6.94%

						Shpenzime Komunale		101,995.00		15,935.71		15.62%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		7,399.00		- 0		0.00%

		TOTALI						5,747,076.83		1,364,942.64		23.75%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,142,504.99		535,729.81		25.00%

						Mallra dhe Shërbime		82,151.00		5,439.94		6.62%

						Shpenzime Komunale		36,691.00		6,779.44		18.48%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,261,346.99		547,949.19		24.23%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,032,393.71		2,963,084.00		24.63%

						Mallra dhe Shërbime		2,406,922.00		373,557.76		15.52%

						Shpenzime Komunale		493,815.00		89,220.67		18.07%

						Subvencione		536,192.93		96,350.28		17.97%

						Investime Kapitale		4,381,480.10		1,324,220.81		30.22%

		TOTALI						19,850,803.74		4,846,433.52		24.41%
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 2019		Shpenzimi Buxhetit Janar - Mars 2019		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		111,713.42		32,212.88		28.84%

						Mallra dhe Shërbime		69,430.00		18,878.63		27.19%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		38,150.00		12,752.00		33.43%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						219,293.42		63,843.51		29.11%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		45,876.00		10,804.78		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,876.00		10,804.78		19.34%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		325,741.00		84,815.34		26.04%

						Mallra dhe Shërbime		325,844.00		43,153.96		13.24%

						Shpenzime Komunale		84,500.00		19,065.37		22.56%

						Subvencione		80,373.00		18,640.00		23.19%

						Investime Kapitale		25,104.73		- 0		0.00%

		TOTALI						841,562.73		165,674.67		19.69%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,738.00		3,148.40		24.72%

						Mallra dhe Shërbime		3,100.00		781.25		25.20%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		14,675.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						30,513.00		3,929.65		12.88%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,967.00		12,727.44		23.58%

						Mallra dhe Shërbime		9,901.00		2,714.63		27.42%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		146,123.00		26,859.28		18.38%

						Investime Kapitale		50,000.00		12,102.91		24.21%

		TOTALI						259,991.00		54,404.26		20.93%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		165,049.00		38,518.47		23.34%

						Mallra dhe Shërbime		40,205.00		8,824.99		21.95%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		49,916.00		6,374.57		12.77%

		TOTALI						255,170.00		53,718.03		21.05%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		41,404.00		8,332.63		20.13%

						Mallra dhe Shërbime		10,100.00		2,049.73		20.29%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						51,504.00		10,382.36		20.16%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		140,127.00		34,112.38		24.34%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		1,486.12		24.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		19,814.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						165,941.00		35,598.50		21.45%

		9		Buxhet dhe Financa		Paga dhe Meditje		208,846.51		49,184.70		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		221,786.94		35,135.72		15.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		462,585.09		94,219.48		20.37%

		TOTALI						893,218.54		178,539.90		19.99%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		226,848.00		60,012.97		26.46%

						Mallra dhe Shërbime		47,112.00		9,660.90		20.51%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		1,711.41		21.39%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,000.00		- 0		0.00%

		TOTALI						296,960.00		71,385.28		24.04%

		11		Mxh.Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		53,886.00		8,370.82		15.53%

						Mallra dhe Shërbime		14,695.00		2,170.58		14.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		15,000.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		150,000.00		61,845.00		41.23%

		TOTALI						233,581.00		72,386.40		30.99%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		40,676.00		7,875.49		19.36%

						Mallra dhe Shërbime		5,000.00		202.45		4.05%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		9,890.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,566.00		8,077.94		14.54%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		47,515.00		10,337.79		21.76%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		1,830.49		18.30%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		128,662.93		22,964.00		17.85%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0.00%

		TOTALI						186,200.76		35,132.28		18.87%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		84,198.00		19,576.10		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		395,700.00		59,235.28		14.97%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		79,898.00		3,965.28		4.96%

		TOTALI						559,796.00		82,776.66		14.79%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		65,366.00		14,122.72		21.61%

						Mallra dhe Shërbime		197,006.00		79,871.44		40.54%

						Shpenzime Komunale		60,183.00		12,813.34		21.29%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,421,470.45		1,035,468.27		42.76%

		TOTALI						2,744,025.45		1,142,275.77		41.63%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		115,771.01		28,305.09		24.45%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		2,231.76		22.32%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		28,500.00		8,290.30		29.09%

		TOTALI						154,271.01		38,827.15		25.17%

		17		Planifikim Hapsinor		Paga dhe Meditje		85,576.00		20,327.49		23.75%

						Mallra dhe Shërbime		18,100.00		4,677.58		25.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		596,121.00		50,000.00		8.39%

		TOTALI						699,797.00		75,005.07		10.72%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		25,223.00		6,466.29		25.64%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		6,000.00		100.00%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,505.00		4,370.00		13.04%

						Investime Kapitale		27,500.00		- 0		0.00%

		TOTALI						92,228.00		16,836.29		18.26%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		1,929,691.00		472,807.56		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		403,494.00		25,996.84		6.44%

						Shpenzime Komunale		90,631.00		16,727.42		18.46%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		110,000.00		50,000.00		45.45%

		TOTALI						2,533,816.00		565,531.82		22.32%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		136,050.00		31,247.34		22.97%

						Mallra dhe Shërbime		19,624.00		6,443.03		32.83%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		354.27		7.09%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						160,674.00		38,044.64		23.68%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		265,094.00		69,905.99		26.37%

						Mallra dhe Shërbime		95,007.00		7,479.76		7.87%

						Shpenzime Komunale		90,000.00		15,158.04		16.84%

						Subvencione		50,000.00		10,765.00		21.53%

						Investime Kapitale		126,700.00		- 0		0.00%

		TOTALI						626,801.00		103,308.79		16.48%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		72,929.01		15,335.90		21.03%

						Mallra dhe Shërbime		109,117.00		26,617.98		24.39%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		231,263.00		1,955.00		0.85%

		TOTALI						413,309.01		43,908.88		10.62%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		217,053.00		55,009.95		25.34%

						Mallra dhe Shërbime		78,417.00		7,463.44		9.52%

						Shpenzime Komunale		16,815.00		675.67		4.02%

						Subvencione		- 0				ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						312,285.00		63,149.06		20.22%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,418,550.77		1,333,795.67		24.62%

						Mallra dhe Shërbime		219,132.06		15,211.26		6.94%

						Shpenzime Komunale		101,995.00		15,935.71		15.62%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		7,399.00		- 0		0.00%

		TOTALI						5,747,076.83		1,364,942.64		23.75%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,142,504.99		535,729.81		25.00%

						Mallra dhe Shërbime		82,151.00		5,439.94		6.62%

						Shpenzime Komunale		36,691.00		6,779.44		18.48%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,261,346.99		547,949.19		24.23%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,032,393.71		2,963,084.00		24.63%

						Mallra dhe Shërbime		2,406,922.00		373,557.76		15.52%

						Shpenzime Komunale		493,815.00		89,220.67		18.07%

						Subvencione		536,192.93		96,350.28		17.97%

						Investime Kapitale		4,381,480.10		1,324,220.81		30.22%

		TOTALI						19,850,803.74		4,846,433.52		24.41%
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 2019		Shpenzimi Buxhetit Janar - Mars 2019		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		111,713.42		32,212.88		28.84%

						Mallra dhe Shërbime		69,430.00		18,878.63		27.19%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		38,150.00		12,752.00		33.43%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						219,293.42		63,843.51		29.11%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		45,876.00		10,804.78		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,876.00		10,804.78		19.34%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		325,741.00		84,815.34		26.04%

						Mallra dhe Shërbime		325,844.00		43,153.96		13.24%

						Shpenzime Komunale		84,500.00		19,065.37		22.56%

						Subvencione		80,373.00		18,640.00		23.19%

						Investime Kapitale		25,104.73		- 0		0.00%

		TOTALI						841,562.73		165,674.67		19.69%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,738.00		3,148.40		24.72%

						Mallra dhe Shërbime		3,100.00		781.25		25.20%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		14,675.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						30,513.00		3,929.65		12.88%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,967.00		12,727.44		23.58%

						Mallra dhe Shërbime		9,901.00		2,714.63		27.42%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		146,123.00		26,859.28		18.38%

						Investime Kapitale		50,000.00		12,102.91		24.21%

		TOTALI						259,991.00		54,404.26		20.93%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		165,049.00		38,518.47		23.34%

						Mallra dhe Shërbime		40,205.00		8,824.99		21.95%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		49,916.00		6,374.57		12.77%

		TOTALI						255,170.00		53,718.03		21.05%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		41,404.00		8,332.63		20.13%

						Mallra dhe Shërbime		10,100.00		2,049.73		20.29%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						51,504.00		10,382.36		20.16%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		140,127.00		34,112.38		24.34%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		1,486.12		24.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		19,814.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						165,941.00		35,598.50		21.45%

		9		Buxhet dhe Financa		Paga dhe Meditje		208,846.51		49,184.70		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		221,786.94		35,135.72		15.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		462,585.09		94,219.48		20.37%

		TOTALI						893,218.54		178,539.90		19.99%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		226,848.00		60,012.97		26.46%

						Mallra dhe Shërbime		47,112.00		9,660.90		20.51%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		1,711.41		21.39%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,000.00		- 0		0.00%

		TOTALI						296,960.00		71,385.28		24.04%

		11		Mxh.Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		53,886.00		8,370.82		15.53%

						Mallra dhe Shërbime		14,695.00		2,170.58		14.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		15,000.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		150,000.00		61,845.00		41.23%

		TOTALI						233,581.00		72,386.40		30.99%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		40,676.00		7,875.49		19.36%

						Mallra dhe Shërbime		5,000.00		202.45		4.05%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		9,890.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,566.00		8,077.94		14.54%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		47,515.00		10,337.79		21.76%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		1,830.49		18.30%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		128,662.93		22,964.00		17.85%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0.00%

		TOTALI						186,200.76		35,132.28		18.87%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		84,198.00		19,576.10		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		395,700.00		59,235.28		14.97%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		79,898.00		3,965.28		4.96%

		TOTALI						559,796.00		82,776.66		14.79%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		65,366.00		14,122.72		21.61%

						Mallra dhe Shërbime		197,006.00		79,871.44		40.54%

						Shpenzime Komunale		60,183.00		12,813.34		21.29%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,421,470.45		1,035,468.27		42.76%

		TOTALI						2,744,025.45		1,142,275.77		41.63%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		115,771.01		28,305.09		24.45%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		2,231.76		22.32%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		28,500.00		8,290.30		29.09%

		TOTALI						154,271.01		38,827.15		25.17%

		17		Planifikim Hapsinor		Paga dhe Meditje		85,576.00		20,327.49		23.75%

						Mallra dhe Shërbime		18,100.00		4,677.58		25.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		596,121.00		50,000.00		8.39%

		TOTALI						699,797.00		75,005.07		10.72%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		25,223.00		6,466.29		25.64%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		6,000.00		100.00%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,505.00		4,370.00		13.04%

						Investime Kapitale		27,500.00		- 0		0.00%

		TOTALI						92,228.00		16,836.29		18.26%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		1,929,691.00		472,807.56		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		403,494.00		25,996.84		6.44%

						Shpenzime Komunale		90,631.00		16,727.42		18.46%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		110,000.00		50,000.00		45.45%

		TOTALI						2,533,816.00		565,531.82		22.32%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		136,050.00		31,247.34		22.97%

						Mallra dhe Shërbime		19,624.00		6,443.03		32.83%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		354.27		7.09%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						160,674.00		38,044.64		23.68%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		265,094.00		69,905.99		26.37%

						Mallra dhe Shërbime		95,007.00		7,479.76		7.87%

						Shpenzime Komunale		90,000.00		15,158.04		16.84%

						Subvencione		50,000.00		10,765.00		21.53%

						Investime Kapitale		126,700.00		- 0		0.00%

		TOTALI						626,801.00		103,308.79		16.48%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		72,929.01		15,335.90		21.03%

						Mallra dhe Shërbime		109,117.00		26,617.98		24.39%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		231,263.00		1,955.00		0.85%

		TOTALI						413,309.01		43,908.88		10.62%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		217,053.00		55,009.95		25.34%

						Mallra dhe Shërbime		78,417.00		7,463.44		9.52%

						Shpenzime Komunale		16,815.00		675.67		4.02%

						Subvencione		- 0				ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						312,285.00		63,149.06		20.22%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,418,550.77		1,333,795.67		24.62%

						Mallra dhe Shërbime		219,132.06		15,211.26		6.94%

						Shpenzime Komunale		101,995.00		15,935.71		15.62%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		7,399.00		- 0		0.00%

		TOTALI						5,747,076.83		1,364,942.64		23.75%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,142,504.99		535,729.81		25.00%

						Mallra dhe Shërbime		82,151.00		5,439.94		6.62%

						Shpenzime Komunale		36,691.00		6,779.44		18.48%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,261,346.99		547,949.19		24.23%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,032,393.71		2,963,084.00		24.63%

						Mallra dhe Shërbime		2,406,922.00		373,557.76		15.52%

						Shpenzime Komunale		493,815.00		89,220.67		18.07%

						Subvencione		536,192.93		96,350.28		17.97%

						Investime Kapitale		4,381,480.10		1,324,220.81		30.22%

		TOTALI						19,850,803.74		4,846,433.52		24.41%
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Shpenzime Komunale 36,691.00                      6,779.44                        18.48%

Subvencione -                                -                                #DIV/0!

Investime Kapitale -                                #DIV/0!

2,261,346.99                 547,949.19                    24.23%

TOTALI

Arsimi Mesëm 25


Microsoft_Excel_Worksheet15.xlsx
Sheet1

		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 2019		Shpenzimi Buxhetit Janar - Mars 2019		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		111,713.42		32,212.88		28.84%

						Mallra dhe Shërbime		69,430.00		18,878.63		27.19%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		38,150.00		12,752.00		33.43%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						219,293.42		63,843.51		29.11%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		45,876.00		10,804.78		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,876.00		10,804.78		19.34%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		325,741.00		84,815.34		26.04%

						Mallra dhe Shërbime		325,844.00		43,153.96		13.24%

						Shpenzime Komunale		84,500.00		19,065.37		22.56%

						Subvencione		80,373.00		18,640.00		23.19%

						Investime Kapitale		25,104.73		- 0		0.00%

		TOTALI						841,562.73		165,674.67		19.69%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,738.00		3,148.40		24.72%

						Mallra dhe Shërbime		3,100.00		781.25		25.20%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		14,675.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						30,513.00		3,929.65		12.88%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,967.00		12,727.44		23.58%

						Mallra dhe Shërbime		9,901.00		2,714.63		27.42%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		146,123.00		26,859.28		18.38%

						Investime Kapitale		50,000.00		12,102.91		24.21%

		TOTALI						259,991.00		54,404.26		20.93%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		165,049.00		38,518.47		23.34%

						Mallra dhe Shërbime		40,205.00		8,824.99		21.95%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		49,916.00		6,374.57		12.77%

		TOTALI						255,170.00		53,718.03		21.05%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		41,404.00		8,332.63		20.13%

						Mallra dhe Shërbime		10,100.00		2,049.73		20.29%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						51,504.00		10,382.36		20.16%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		140,127.00		34,112.38		24.34%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		1,486.12		24.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		19,814.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						165,941.00		35,598.50		21.45%

		9		Buxhet dhe Financa		Paga dhe Meditje		208,846.51		49,184.70		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		221,786.94		35,135.72		15.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		462,585.09		94,219.48		20.37%

		TOTALI						893,218.54		178,539.90		19.99%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		226,848.00		60,012.97		26.46%

						Mallra dhe Shërbime		47,112.00		9,660.90		20.51%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		1,711.41		21.39%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,000.00		- 0		0.00%

		TOTALI						296,960.00		71,385.28		24.04%

		11		Mxh.Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		53,886.00		8,370.82		15.53%

						Mallra dhe Shërbime		14,695.00		2,170.58		14.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		15,000.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		150,000.00		61,845.00		41.23%

		TOTALI						233,581.00		72,386.40		30.99%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		40,676.00		7,875.49		19.36%

						Mallra dhe Shërbime		5,000.00		202.45		4.05%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		9,890.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,566.00		8,077.94		14.54%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		47,515.00		10,337.79		21.76%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		1,830.49		18.30%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		128,662.93		22,964.00		17.85%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0.00%

		TOTALI						186,200.76		35,132.28		18.87%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		84,198.00		19,576.10		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		395,700.00		59,235.28		14.97%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		79,898.00		3,965.28		4.96%

		TOTALI						559,796.00		82,776.66		14.79%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		65,366.00		14,122.72		21.61%

						Mallra dhe Shërbime		197,006.00		79,871.44		40.54%

						Shpenzime Komunale		60,183.00		12,813.34		21.29%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,421,470.45		1,035,468.27		42.76%

		TOTALI						2,744,025.45		1,142,275.77		41.63%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		115,771.01		28,305.09		24.45%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		2,231.76		22.32%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		28,500.00		8,290.30		29.09%

		TOTALI						154,271.01		38,827.15		25.17%

		17		Planifikim Hapsinor		Paga dhe Meditje		85,576.00		20,327.49		23.75%

						Mallra dhe Shërbime		18,100.00		4,677.58		25.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		596,121.00		50,000.00		8.39%

		TOTALI						699,797.00		75,005.07		10.72%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		25,223.00		6,466.29		25.64%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		6,000.00		100.00%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,505.00		4,370.00		13.04%

						Investime Kapitale		27,500.00		- 0		0.00%

		TOTALI						92,228.00		16,836.29		18.26%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		1,929,691.00		472,807.56		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		403,494.00		25,996.84		6.44%

						Shpenzime Komunale		90,631.00		16,727.42		18.46%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		110,000.00		50,000.00		45.45%

		TOTALI						2,533,816.00		565,531.82		22.32%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		136,050.00		31,247.34		22.97%

						Mallra dhe Shërbime		19,624.00		6,443.03		32.83%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		354.27		7.09%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						160,674.00		38,044.64		23.68%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		265,094.00		69,905.99		26.37%

						Mallra dhe Shërbime		95,007.00		7,479.76		7.87%

						Shpenzime Komunale		90,000.00		15,158.04		16.84%

						Subvencione		50,000.00		10,765.00		21.53%

						Investime Kapitale		126,700.00		- 0		0.00%

		TOTALI						626,801.00		103,308.79		16.48%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		72,929.01		15,335.90		21.03%

						Mallra dhe Shërbime		109,117.00		26,617.98		24.39%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		231,263.00		1,955.00		0.85%

		TOTALI						413,309.01		43,908.88		10.62%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		217,053.00		55,009.95		25.34%

						Mallra dhe Shërbime		78,417.00		7,463.44		9.52%

						Shpenzime Komunale		16,815.00		675.67		4.02%

						Subvencione		- 0				ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						312,285.00		63,149.06		20.22%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,418,550.77		1,333,795.67		24.62%

						Mallra dhe Shërbime		219,132.06		15,211.26		6.94%

						Shpenzime Komunale		101,995.00		15,935.71		15.62%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		7,399.00		- 0		0.00%

		TOTALI						5,747,076.83		1,364,942.64		23.75%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,142,504.99		535,729.81		25.00%

						Mallra dhe Shërbime		82,151.00		5,439.94		6.62%

						Shpenzime Komunale		36,691.00		6,779.44		18.48%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,261,346.99		547,949.19		24.23%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,032,393.71		2,963,084.00		24.63%

						Mallra dhe Shërbime		2,406,922.00		373,557.76		15.52%

						Shpenzime Komunale		493,815.00		89,220.67		18.07%

						Subvencione		536,192.93		96,350.28		17.97%

						Investime Kapitale		4,381,480.10		1,324,220.81		30.22%

		TOTALI						19,850,803.74		4,846,433.52		24.41%
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Nr

Drejtoria Kategoria Ekonomike Buxheti 2019

Shpenzimi Buxhetit 

Janar - Mars 2019

% Realizimit

Paga dhe Meditje 12,032,393.71              2,963,084.00                24.63%

Mallra dhe Shërbime 2,406,922.00                373,557.76                   15.52%

Shpenzime Komunale 493,815.00                   89,220.67                     18.07%

Subvencione 536,192.93                   96,350.28                     17.97%

Investime Kapitale 4,381,480.10                1,324,220.81                30.22%

19,850,803.74              4,846,433.52                24.41%

KOMUNA E MITROVICËS

TOTALI
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 2019		Shpenzimi Buxhetit Janar - Mars 2019		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		111,713.42		32,212.88		28.84%

						Mallra dhe Shërbime		69,430.00		18,878.63		27.19%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		38,150.00		12,752.00		33.43%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						219,293.42		63,843.51		29.11%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		45,876.00		10,804.78		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		- 0		0.00%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,876.00		10,804.78		19.34%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		325,741.00		84,815.34		26.04%

						Mallra dhe Shërbime		325,844.00		43,153.96		13.24%

						Shpenzime Komunale		84,500.00		19,065.37		22.56%

						Subvencione		80,373.00		18,640.00		23.19%

						Investime Kapitale		25,104.73		- 0		0.00%

		TOTALI						841,562.73		165,674.67		19.69%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		12,738.00		3,148.40		24.72%

						Mallra dhe Shërbime		3,100.00		781.25		25.20%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		14,675.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						30,513.00		3,929.65		12.88%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		53,967.00		12,727.44		23.58%

						Mallra dhe Shërbime		9,901.00		2,714.63		27.42%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		146,123.00		26,859.28		18.38%

						Investime Kapitale		50,000.00		12,102.91		24.21%

		TOTALI						259,991.00		54,404.26		20.93%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		165,049.00		38,518.47		23.34%

						Mallra dhe Shërbime		40,205.00		8,824.99		21.95%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		49,916.00		6,374.57		12.77%

		TOTALI						255,170.00		53,718.03		21.05%

		7		Prokurimi		Paga dhe Meditje		41,404.00		8,332.63		20.13%

						Mallra dhe Shërbime		10,100.00		2,049.73		20.29%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						51,504.00		10,382.36		20.16%

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		140,127.00		34,112.38		24.34%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		1,486.12		24.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		19,814.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						165,941.00		35,598.50		21.45%

		9		Buxhet dhe Financa		Paga dhe Meditje		208,846.51		49,184.70		23.55%

						Mallra dhe Shërbime		221,786.94		35,135.72		15.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		462,585.09		94,219.48		20.37%

		TOTALI						893,218.54		178,539.90		19.99%

		10		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		226,848.00		60,012.97		26.46%

						Mallra dhe Shërbime		47,112.00		9,660.90		20.51%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		1,711.41		21.39%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,000.00		- 0		0.00%

		TOTALI						296,960.00		71,385.28		24.04%

		11		Mxh.Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		53,886.00		8,370.82		15.53%

						Mallra dhe Shërbime		14,695.00		2,170.58		14.77%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		15,000.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		150,000.00		61,845.00		41.23%

		TOTALI						233,581.00		72,386.40		30.99%

		12		ZLKK		Paga dhe Meditje		40,676.00		7,875.49		19.36%

						Mallra dhe Shërbime		5,000.00		202.45		4.05%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		9,890.00		- 0		0.00%

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						55,566.00		8,077.94		14.54%

		13		Bujqësia		Paga dhe Meditje		47,515.00		10,337.79		21.76%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		1,830.49		18.30%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		128,662.93		22,964.00		17.85%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0.00%

		TOTALI						186,200.76		35,132.28		18.87%

		14		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		84,198.00		19,576.10		23.25%

						Mallra dhe Shërbime		395,700.00		59,235.28		14.97%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		79,898.00		3,965.28		4.96%

		TOTALI						559,796.00		82,776.66		14.79%

		15		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		65,366.00		14,122.72		21.61%

						Mallra dhe Shërbime		197,006.00		79,871.44		40.54%

						Shpenzime Komunale		60,183.00		12,813.34		21.29%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		2,421,470.45		1,035,468.27		42.76%

		TOTALI						2,744,025.45		1,142,275.77		41.63%

		16		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		115,771.01		28,305.09		24.45%

						Mallra dhe Shërbime		10,000.00		2,231.76		22.32%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		28,500.00		8,290.30		29.09%

		TOTALI						154,271.01		38,827.15		25.17%

		17		Planifikim Hapsinor		Paga dhe Meditje		85,576.00		20,327.49		23.75%

						Mallra dhe Shërbime		18,100.00		4,677.58		25.84%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		596,121.00		50,000.00		8.39%

		TOTALI						699,797.00		75,005.07		10.72%

		18		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		25,223.00		6,466.29		25.64%

						Mallra dhe Shërbime		6,000.00		6,000.00		100.00%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		33,505.00		4,370.00		13.04%

						Investime Kapitale		27,500.00		- 0		0.00%

		TOTALI						92,228.00		16,836.29		18.26%

		19		QKMF		Paga dhe Meditje		1,929,691.00		472,807.56		24.50%

						Mallra dhe Shërbime		403,494.00		25,996.84		6.44%

						Shpenzime Komunale		90,631.00		16,727.42		18.46%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		110,000.00		50,000.00		45.45%

		TOTALI						2,533,816.00		565,531.82		22.32%

		20		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		136,050.00		31,247.34		22.97%

						Mallra dhe Shërbime		19,624.00		6,443.03		32.83%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		354.27		7.09%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						160,674.00		38,044.64		23.68%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		265,094.00		69,905.99		26.37%

						Mallra dhe Shërbime		95,007.00		7,479.76		7.87%

						Shpenzime Komunale		90,000.00		15,158.04		16.84%

						Subvencione		50,000.00		10,765.00		21.53%

						Investime Kapitale		126,700.00		- 0		0.00%

		TOTALI						626,801.00		103,308.79		16.48%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		72,929.01		15,335.90		21.03%

						Mallra dhe Shërbime		109,117.00		26,617.98		24.39%

						Shpenzime Komunale		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		231,263.00		1,955.00		0.85%

		TOTALI						413,309.01		43,908.88		10.62%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		217,053.00		55,009.95		25.34%

						Mallra dhe Shërbime		78,417.00		7,463.44		9.52%

						Shpenzime Komunale		16,815.00		675.67		4.02%

						Subvencione		- 0				ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						312,285.00		63,149.06		20.22%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		5,418,550.77		1,333,795.67		24.62%

						Mallra dhe Shërbime		219,132.06		15,211.26		6.94%

						Shpenzime Komunale		101,995.00		15,935.71		15.62%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		7,399.00		- 0		0.00%

		TOTALI						5,747,076.83		1,364,942.64		23.75%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,142,504.99		535,729.81		25.00%

						Mallra dhe Shërbime		82,151.00		5,439.94		6.62%

						Shpenzime Komunale		36,691.00		6,779.44		18.48%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		- 0				ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,261,346.99		547,949.19		24.23%

		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 2019		Shpenzimi Buxhetit Janar - Mars 2019		% Realizimit

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		12,032,393.71		2,963,084.00		24.63%

						Mallra dhe Shërbime		2,406,922.00		373,557.76		15.52%

						Shpenzime Komunale		493,815.00		89,220.67		18.07%

						Subvencione		536,192.93		96,350.28		17.97%

						Investime Kapitale		4,381,480.10		1,324,220.81		30.22%

		TOTALI						19,850,803.74		4,846,433.52		24.41%
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Nr PROGRAMET BUXHETORE

Stafi i 

Aprovuar me 

buxhet 2019

PAGAT 2019

REALIZIMI 

JANAR - SHTATOR 

2019

Pagat e realizuara 

nga Donacionet

SALLDO E PAGAVE 

2019

1 Zyra e Kryetarit

40 111,713.00                          32,212.80                         79,500.20                           

2 Auditimi i Brendshëm

3 45,876.00                            10,804.78                         35,071.22                           

3 Administrata

63 325,741.00                          84,815.34                         240,925.66                         

4 Çështje Gjinore

2 12,738.00                            3,148.40                            9,589.60                              

5 Integrime Evropiane

9 53,967.00                            12,727.44                         41,239.56                           

6 Inspekcioni

30 165,049.00                          38,518.47                         126,530.53                         

7 Prokurimi

7 41,404.00                            8,332.63                            33,071.37                           

8 Zyra e Kuvendit Komunal

0 140,127.00                          34,112.38                         106,014.62                         

9 Buxhet dhe Financa

33 208,847.00                          49,184.70                         159,662.30                         

10 Zjarrfikësit

40 226,848.00                          60,012.97                         166,835.03                         

11Mxh. Fatkeqësive Natyrore

7 53,886.00                            8,370.82                            45,515.18                           

12 ZLKK

6 40,676.00                            7,875.49                            32,800.51                           

13 Bujqësia

7 47,515.00                            10,337.79                         37,177.21                           

14 Pylltaria dhe Inspekcioni

16 84,198.00                            19,576.10                         64,621.90                           
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		Nr		PROGRAMET BUXHETORE		Stafi i Aprovuar me buxhet 2019		PAGAT 2019		REALIZIMI 
JANAR - SHTATOR 2019		Pagat e realizuara nga Donacionet		SALLDO E PAGAVE 2019

		1		Zyra e Kryetarit		40		111,713.00		32,212.80				79,500.20

		2		Auditimi i Brendshëm		3		45,876.00		10,804.78				35,071.22

		3		Administrata		63		325,741.00		84,815.34				240,925.66

		4		Çështje Gjinore		2		12,738.00		3,148.40				9,589.60

		5		Integrime Evropiane		9		53,967.00		12,727.44				41,239.56

		6		Inspekcioni		30		165,049.00		38,518.47				126,530.53

		7		Prokurimi		7		41,404.00		8,332.63				33,071.37

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		0		140,127.00		34,112.38				106,014.62

		9		Buxhet dhe Financa		33		208,847.00		49,184.70				159,662.30

		10		Zjarrfikësit		40		226,848.00		60,012.97				166,835.03

		11		Mxh. Fatkeqësive Natyrore		7		53,886.00		8,370.82				45,515.18

		12		ZLKK		6		40,676.00		7,875.49				32,800.51

		13		Bujqësia		7		47,515.00		10,337.79				37,177.21

		14		Pylltaria dhe Inspekcioni		16		84,198.00		19,576.10				64,621.90

		15		Zhvillimi Ekonomik		11		65,366.00		14,122.72				51,243.28

		16		Kadastër dhe Gjeodezi		19		115,771.00		28,305.09				87,465.91

		17		Urbanizmi		13		85,576.00		20,327.49				65,248.51

		18		Shërbime Sociale		25		136,050.00		31,247.34				104,802.66

		19		DKRS		56		265,094.00		69,905.99				195,188.01

		20		Administrata Shëndetësia		4		25,223.00		6,466.29				18,756.71

		21		Administrata Arsimi		10		72,929.00		15,335.90				57,593.10

		TOTALI ADMINISTRATA				387		2,324,594.00		565,740.93		- 0		1,758,853.07

		22		Arsimi ParaFillor		44		217,053.00		55,009.95				162,043.05

		23		Arsimi Fillor		917		5,418,550.69		1,330,146.98		3,648.69		4,084,755.02

		24		Arsimi Mesëm		311		2,142,505.00		535,729.81		- 0		1,606,775.19

		TOTALI ARSIMI				1282		7,778,108.69		1,920,886.74		3,648.69		5,853,573.26

		25		QKMF		300		1,929,691.00		472,807.56				1,456,883.44

		TOTALI SHËNDETËSIA				304		1,929,691.00		472,807.56		- 0		1,456,883.44

		Gjithsej                           Komuna e Mitrovicës				1973		12,032,393.69		2,959,435.23		3,648.69		9,069,309.77

								196,223.69

										2,963,083.92		10 + 21
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15 Zhvillimi Ekonomik

11 65,366.00                            14,122.72                         51,243.28                           

16 Kadastër dhe Gjeodezi

19 115,771.00                          28,305.09                         87,465.91                           

17 Urbanizmi

13 85,576.00                            20,327.49                         65,248.51                           

18 Shërbime Sociale

25 136,050.00                          31,247.34                         104,802.66                         

19 DKRS

56 265,094.00                          69,905.99                         195,188.01                         

20 Administrata Shëndetësia

4 25,223.00                            6,466.29                            18,756.71                           

21 Administrata Arsimi

10 72,929.00                            15,335.90                         57,593.10                           

387 2,324,594.00                      565,740.93                       -                                   1,758,853.07                     

22 Arsimi ParaFillor

44 217,053.00                          55,009.95                         162,043.05                         

23 Arsimi Fillor

917 5,418,550.69                      1,330,146.98                   3,648.69                         4,084,755.02                     

24 Arsimi Mesëm

311 2,142,505.00                      535,729.81                       -                                   1,606,775.19                     

1282 7,778,108.69                      1,920,886.74                   3,648.69                         5,853,573.26                     

25 QKMF

300 1,929,691.00                      472,807.56                       1,456,883.44                     

304 1,929,691.00                      472,807.56                       -                                   1,456,883.44                     

1973 12,032,393.69      2,959,435.23       3,648.69             9,069,309.77        

TOTALI ADMINISTRATA

TOTALI ARSIMI

TOTALI SHËNDETËSIA

Gjithsej                           

Komuna e Mitrovicës


Microsoft_Excel_Worksheet19.xlsx
Sheet1

		Nr		PROGRAMET BUXHETORE		Stafi i Aprovuar me buxhet 2018		PAGAT 2019		REALIZIMI 
JANAR - SHTATOR 2018		Pagat e realizuara nga Donacionet		SALLDO E PAGAVE 2018

		1		Zyra e Kryetarit		40		111,713.00		32,212.80				79,500.20

		2		Auditimi i Brendshëm		3		45,876.00		10,804.78				35,071.22

		3		Administrata		63		325,741.00		84,815.34				240,925.66

		4		Çështje Gjinore		2		12,738.00		3,148.40				9,589.60

		5		Integrime Evropiane		9		53,967.00		12,727.44				41,239.56

		6		Inspekcioni		30		165,049.00		38,518.47				126,530.53

		7		Prokurimi		7		41,404.00		8,332.63				33,071.37

		8		Zyra e Kuvendit Komunal		0		140,127.00		34,112.38				106,014.62

		9		Buxhet dhe Financa		33		208,847.00		49,184.70				159,662.30

		10		Zjarrfikësit		40		226,848.00		60,012.97				166,835.03

		11		Mxh. Fatkeqësive Natyrore		7		53,886.00		8,370.82				45,515.18

		12		ZLKK		6		40,676.00		7,875.49				32,800.51

		13		Bujqësia		7		47,515.00		10,337.79				37,177.21

		14		Pylltaria dhe Inspekcioni		16		84,198.00		19,576.10				64,621.90

		15		Zhvillimi Ekonomik		11		65,366.00		14,122.72				51,243.28

		16		Kadastër dhe Gjeodezi		19		115,771.00		28,305.09				87,465.91

		17		Urbanizmi		13		85,576.00		20,327.49				65,248.51

		18		Shërbime Sociale		25		136,050.00		31,247.34				104,802.66

		19		DKRS		56		265,094.00		69,905.99				195,188.01

		20		Administrata Shëndetësia		4		25,223.00		6,466.29				18,756.71

		21		Administrata Arsimi		10		72,929.00		15,335.90				57,593.10

		TOTALI ADMINISTRATA				387		2,324,594.00		565,740.93		- 0		1,758,853.07

		22		Arsimi ParaFillor		44		217,053.00		55,009.95				162,043.05

		23		Arsimi Fillor		917		5,418,550.69		1,330,146.98		3,648.69		4,084,755.02

		24		Arsimi Mesëm		311		2,142,505.00		535,729.81		- 0		1,606,775.19

		TOTALI ARSIMI				1282		7,778,108.69		1,920,886.74		3,648.69		5,853,573.26

		25		QKMF		300		1,929,691.00		472,807.56				1,456,883.44

		TOTALI SHËNDETËSIA				304		1,929,691.00		472,807.56		- 0		1,456,883.44

		Gjithsej                           Komuna e Mitrovicës				1973		12,032,393.69		2,959,435.23		3,648.69		9,069,309.77

								196,223.69

										2,963,083.92		10 + 21
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        418,392.29             1,044.69         117,948.86      1,575,768.37      2,113,154.21 

% 19.80% 0.05% 5.58% 74.57% 100.00%
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		Kodi organizativ		Emri i Organizatës Buxhetore		Mallra dhe Shërbime		Shpenzime Komunale		Subvencione dhe Transfere		Investime Kapitale		Gjithsej

		642		Komuna e Mitrovicës		418,392.29		1,044.69		117,948.86		1,575,768.37		2,113,154.21

				%		19.80%		0.05%		5.58%		74.57%		100.00%
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        449,139.17                           -           179,663.00         765,446.63      1,394,248.80 

% 32.21% 0.00% 12.89% 54.90% 100.00%
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		Kodi organizativ		Emri i Organizatës Buxhetore		Mallra dhe Shërbime		Shpenzime Komunale		Subvencione dhe Transfere		Investime Kapitale		Gjithsej

		642		Komuna e Mitrovicës		449,139.17		- 0		179,663.00		765,446.63		1,394,248.80

				%		32.21%		0.00%		12.89%		54.90%		100.00%
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